
 ‌�2019  
Leo Lionni, Jan Gerardi  2004 Mo Willems

 2012 James Dean

 2018 Daniel Egnéus

 2019 Ant Parker  

 2019 Chris Haughton

ha ha ha!

PICTURE BOOKS CATALOG 



PICTURE BOOKS CATALOG 



2

Picture Your Story

작은 램프에 꿈을 향한 설렘을 담았습니다. 

그림책을 읽으며 여러분만의 이야기를 마음껏 상상해 보세요. 

이야기의 마법이 꿈을 이루어줄 것입니다. 



3

Pictory 활용법 	 4

Pictory 단계별 구성 	 5

Pictory 단계별 도서  	

-Infant & Toddler	 6

-Pre-Step	 12

-Step 1  	 22

-Step 2 	 30

-Step 3  	 34

Pictory Mother Goose 	 40

Pictory Hybrid CD Set 	 42

My First Literacy 	 44

Wee Sing 	 46

재미있는 그림책 상 이야기	 48

그림책 유명 저자와의 만남	 50

Pictory 주제별 Index	 52

Pictory 언어별 Index 	 57

Pictory 알파벳 Index	 59

Contents

 2000 Debbie Harter 

 2014 Debbie Harter



4

 다양한 구분을 참고하세요. 

ㆍ단계별 : 아이의 연령과 언어 수준에 맞는 책 

ㆍ수상작별 : 다양한 상을 받아 더욱 빛나는 책 

ㆍ작가별 : 유명한 그림책 작가의 특별한 책

ㆍ주제별 : 다양한 주제를 배우기에 적합한 책 

 오디오 CD를 꼭 활용하세요. 

ㆍ�오디오를 들으며 따라 읽거나 함께 읽어봅니다. IT~Step 1 책들에는 노래와 챈트, 리딩 트랙이 있습니다.  

Step 2~Step 3 책들에는 리딩 트랙만 있습니다. 리딩은 이야기의 흐름, 캐릭터의 특징, 장면에 대한 이해를  

높일 수 있도록 전문 성우의 목소리에 효과음과 배경음악을 잘 구성하였습니다. 챈트와 노래를 듣고 따라 하며  

이해한 책의 내용을 반복하여 연습할 수 있습니다. 

ㆍ�Hybrid CD는 CD 플레이어와 컴퓨터에서 재생 가능합니다. 오디오뿐만 아니라 동영상, 게임, 액티비티 등  

다양한 콘텐츠를 포함하고 있어 그림책에 나오는 다양한 표현과 어휘를 확실하게 복습할 수 있습니다.

 영어 수업에도 활용해 보세요.

ㆍ픽토리 사이트(www.pictory.kr)에 있는 다양한 자료를 활용하여 수업을 진행할 수 있습니다. 

ㆍ�타이틀마다 줄거리와 작가 소개, 숨겨진 이야기를 소개하고 그림책의 이해를 돕습니다. 

ㆍTeacher’s Guide는 구체적인 수업 내용을 제안합니다. 

ㆍ�Script는 책을 읽기 전, 읽으며, 읽은 후 나눌 수 있는 내용이 수록되어 있습니다.

ㆍRead Aloud 동영상에서는 원어민 선생님이 책을 읽어줍니다. 

 를 선택해 즐겁게 읽어 보세요. 

아이에게 영어 그림책을 읽어줄 

때는 우선 그림을 천천히 보며 

작가의 생각과 내용을 유추합니

다. 그리고 캐릭터의 감정을 잘 

살려서 책을 읽습니다. 읽은 후

에는 주제와 스토리와 관련하여 

다양한 이야기를 나눕니다. 오디

오 CD를 들으며 영어에 익숙해

집니다. 한 권 두 권 읽은 책이 많

아질수록 영어에 자신감이 생기

고 이야기의 재미를 알아갑니다. 

 2012 James Dean 

활용법



5

언어 능력이 크게 확장되며 책을 읽은 후에 이야기의 요소를 파악할 수 있는 시

기입니다. 단순 반복되는 책보다는 스토리 라인이 담겨있고 기승전결이 뚜렷한 

이야깃거리가 많은 책을 읽어주세요.

어휘와 문장이 발달하고 사물에 대한 호기심이 증대되는 시기입니다. 이 시기

의 아이들에게는 영어를 읽는 즐거움을 주기 위해 반복되는 패턴과 라임이 풍

부한 책들을 읽어주세요.

지적 호기심이 발달하고 상상력이 최고조에 이릅니다. 언어가 성인과 유사한 

수준으로 완성되고 자신만의 관점으로 사물을 이해하게 되는 시기이기도 합니

다. 다양한 주제의 책을 읽으며 앎의 즐거움을 느낄 수 있도록 해주세요.

나와 가족 중심의 세계에서 이웃과 사회를 보는 시각이 생겨나는 시기입니다. 

또한 지적 호기심이 높아지고 합리성이 발달하며 가치관의 변화를 겪게 됩니

다. 사회의 다양한 모습을 담고 있는 책을 접하게 해주세요.

시각, 청각 등의 오감을 통해 특히 부모님과 상호 작용을 하면서 많은 것을 배

우는 시기입니다. 다양한 것을 보여주며 많은 이야기를 해주세요. 이 시기의 아

이들에게 책은 곧 장난감입니다. 플랩을 열어보고, 만지며 다양한 감촉을 느끼

고, 튀어 올라오는 그림을 함께 보는 놀이를 통해 책에 흥미를 붙여주세요.

Infant&
Toddler 

(0~3세)

Pre-Step
(4~6세)

Step 1
(6~7세)

Step 2
(8~9세)

Step 3
(9~10세)

픽토리는 총 다섯 단계로 되어 

있습니다. 아이들의 언어 능력, 

인지 능력에 따라 적절하게 선

정된 그림책으로 아이들이 흥미

를 가지고 꾸준히 책을 읽을 수 

있습니다. 

단계별 구성

 2018 Daniel Egnéus 



0~3세 

구성 
책+ 오디오 CD

Infant 
Toddler

놀면서 볼 수 있는

흥미로운 책을 읽어주세요.

Big Fat Hen
The Golden Kite Award 외 다수 수상

글·그림 : Keith Baker

암탉들이 알을 낳습니다. 그리고 한 마리, 두 마리… 
알이 깨지고 병아리가 나옵니다. 병아리들은 무엇을 
할까요? 익숙한 라임을 새로운 이야기와 그림으로 
만나보세요. 

♪♬

6



7

Strawberries are Red 
글·그림 : Petr Horacek

딸기는 빨갛고, 오렌지는 주황색입니다.  
사과는 녹색이고 블루베리는 파란색입니다. 
포도는 보라색이지요. 모두 모이면 뭐가 
될까요? 

♪♬ 

´̆

Hello, Little Bird
글·그림 : Petr Horacek

작은 새가 이른 아침 새장에서 나와 풀밭 위를 
날고 지렁이를 잡아요. 지렁이를 물고 어디로 
갈까요? 아기 새들이 기다리고 있는 집으로 
다시 돌아오네요. 

♪♬

´̆

Flutter by, butterfly
글·그림 : Petr Horacek

팔랑팔랑 날아다니는 고운 나비, 부지런히 
날갯짓을 하는 벌, 검은 점무늬가 있는 
무당벌레 등 다양한 곤충들을 만나보세요. 
책장의 크기가 점점 작아지면서 다양한 색깔을 
만들고 마지막 구멍 뚫린 페이지에서 색색의 
애벌레를 만날 수 있어요.

♪♬ 

´̆

Run, Mouse, Run!
글·그림 : Petr Horacek

작은 생쥐가 달려갑니다. 의자를 넘고, 식탁 
위를 지나, 식탁 다리를 타고 아래로… 작은 
구멍 안으로 들어갔어요. 고양이를 피해 
무사히 집 안으로 들어갔네요. 

♪♬ 

This Little Cat
글·그림 : Petr Horacek

색과 무늬가 다른 고양이들은 좋아하는 것도 
저마다 다릅니다. 흰 고양이는 저녁 식사로 
생선 먹는 것을 좋아하고, 얼룩 고양이는 
누워서 햇볕 쬐기를 좋아합니다. 가르랑거리는 
얼룩 고양이도 있고요. 마지막 페이지에 
줄무늬 고양이는 누구일까요? 

♪♬

´̆

´̆

What is Black and 
White?
글·그림 : Petr Horacek

까만 것과 하얀 것은 무엇이 있을까요? 
별들이 반짝이는 밤은 검은색이고 하늘에서 
내리는 눈은 하얀색입니다. 검은색 고양이가 
있고 하얀색 우유도 있습니다. 검기도 하고 
하얗기도 한 것은 무엇일까요? 

♪♬

´̆

Beep Beep
글·그림 : Petr Horacek

빵빵! 모든 식구가 자동차를 타고 출발! 차가 
많은 시내를 통과하고 횡단보도를 지나 빨간 
신호등 앞에서 멈춰요. 슝~ 언덕을 내려와 
할머니 집에 도착했어요. 

♪♬ 

´̆

Choo Choo
글·그림 : Petr Horacek

친구들과 함께 기차를 타고 여행을 떠나요. 
칙칙폭폭! 숲과 다리 위, 터널을 지나 우리가 
도착한 곳은… 야호! 시원한 바닷가예요.

♪♬

´̆

♪: 노래   ♬: 챈트    : Hybrid CD  

Infant     Toddler



8

There Were Ten in 
the Bed
그림 : Annie Kubler

침대에 누워있는 열 명의 아이들이 뒹굴다  
한 명씩 떨어집니다. 회전판을 돌리면 
아이들이 떨어지는 것을 직접 볼 수 있어요.

♪♬

Hurry! Hurry!
글 : Eve Bunting 
그림 : Jeff Mack

빨간 헛간이 있는 조용한 농장에 양들이 풀을 
뜯고 소들은 여유를 즐깁니다. 그런데 갑자기 
암탉 한 마리가 정적을 깨고 서두르라고 
소리를 지르며 농장을 뛰어다닙니다. 도대체 
무슨 일일까요? 

♪♬

The Big Bigger 
Biggest Book
그림 : Sami

고양이가 쥐를 쫓고 있어요. 페이지를 옆으로 한 
번 펼치니 더 빠르게 도망가는 쥐가 보이네요. 
한 번 더 펼치면 벌써 쥐구멍으로 들어가고 있는 
쥐가 있어요. 페이지를 폈다 접었다 하며 거리, 
속도, 깊이, 높이, 크기를 비교하는 표현을 
익혀보세요. 

♪♬

Fire Engine
소방관 Maggie의 생일, 네 명의 소방관이 
소방차를 타고 소풍 갑니다. 소방차 안에는 
소방관뿐만아니라 다양한 동물들이 타고 
있습니다. 인물 한 명 한 명을 따라가며 
페이지를 넘겨보면 크고 작은 사건들을  
만날 수 있습니다.

♪♬

Monkey and Me
글·그림 : Emily Gravett

한 소녀가 단짝 친구 원숭이 인형과 함께 
동물들을 만납니다. 뒤뚱거리는 펭귄, 껑충 
뛰어다니는 캥거루, 거꾸로 매달린 박쥐를 
만나고 숲에서 원숭이를 만나 재미있게 놀기도 
합니다. 

 

Orange Pear Apple 
Bear
Notable Children's Books 수상

글·그림 : Emily Gravett

다섯 단어로 만든 단순하고 재미있는 이야기를 
만나보세요. 의미를 정확하게 보여주는 포근한 
그림과 풍부한 라임이 살아있는 재미있는 
이야기입니다. 

♪♬

A Little Book About 
ABCs
그림 : Leo Lionni, Julie Hamilton

꼬마 생쥐가 들판과 바닷가를 다니며 동물들과 
식물을 만나고 관찰하며 알파벳을 소개합니다. 
악어를 만나고 돌멩이를 줍는 생쥐가 소개하는 
알파벳을 만나보세요. 

♪♬

A Little Book About 
Colors
그림 : Leo Lionni, Jan Gerardi

빨간색 풍선을 날리고 파란 바닷속으로 
뛰어드는 생쥐가 소개하는 아름다운 색깔을 
만나보세요. 

♪♬



9

Charlie Chick
글 : Nick Denchfield 
그림 : Ant Parker

노란 병아리 Charlie는 보리, 밀, 옥수수를 
먹고 쑥쑥 자랍니다. 하지만 엄마 닭이 Charlie 
보다 훨씬 더 큽니다. 튀어 올라오고 크게 
펼쳐지는 놀랍고 재미있는 Pop-up Book을 
만나보세요

♪♬

Brush Your Teeth 
Please
글 : Leslie McGuire 
그림 : Jean Pidgeon                  

치카치카 이를 닦아요. 여러 동물 친구들이 
가르쳐주는 대로 위로 아래로, 앞으로 뒤로 
열심히 이를 닦으면 하얗고 깨끗한 이가 
된답니다. 칫솔 모형으로 동물들의 이를 
닦으며 재미있게 읽어보세요. 

♪♬

Charlie Chick’s Big 
Adventure
글 : Nick Denchfield
그림 : Ant Parker

집을 나선 병아리 Charlie에게 엄마는 
더러워지지 말라고 합니다. 하지만 Charlie는 
금세 진흙과 건초 더미에 빠져 엉망이 되고 
맙니다. 

♪♬

One Lonely Fish
글 : Andy Mansfield
그림 : Thomas Flintham

작은 물고기 한 마리가 헤엄치고 있습니다. 
조금 큰 물고기가 그 뒤에 슬며시 나타나 입을 
벌립니다. 그 뒤로 조금 더 큰 물고기가 줄지어 
등장하고… 모두 열 마리가 됩니다. 물고기는 
결국 몇 마리가 남게 될까요?

♪♬ 

Alphabet Animals
글·그림 : Suse MacDonald

A모양은 악어, B모양은 새, 그리고 Z모양은 
얼룩말. A부터 Z까지 알파벳 모양을 한 
동물들을 만나보세요. 

♬

Goodnight Moon
글 : Margaret Wise Brown
그림 : Clement Hurd 

별이 떠오르기 시작하는 시간. 침대에 누운 아기 
토끼는 밤사이 헤어지는 것이 아쉬운 듯 방안의 
물건들과 주변의 모든 것들에게 인사를 합니다. 
“Goodnight!” 그 사이 밖은 점점 어두워지고 
방안 구석구석 진한 어두움이 더해집니다. 
속삭이듯 인사를 하는 아기 토끼와 차분한 
장면들. 우리 아이들의 잠자리에도 꼭 필요한 
책입니다. 

♪

More More More 
Said the Baby 
Caldecott Honor 외 다수 수상

글·그림 : Vera B. Williams 

사랑스러운 아이의 배꼽에 입을 맞추고, 
발가락을 깨무는 가족들의 애정 표현은 어느 
나라, 어느 인종이나 똑같습니다. 가족과 즐거운 
시간을 보내고, 어느새 엄마 품에 안겨 꿈나라로 
가는 아이의 모습이 무척 행복해 보입니다.

♪♬

My World
글 : Margaret Wise Brown
그림 : Clement Hurd

아기 토끼가 바라본 다양한 주변 사물과 가족의 
일상생활을 이야기합니다. 간결하고 아름다운 
언어로 표현한 아기 토끼의 세상을 만나보세요. 

♪

Infant     Toddler



10

One Shoe Two Shoes
글 : Caryl Hart
그림 : Edward Underwood

개 한 마리가 다양한 신발을 구경합니다. 낡은 
신발, 새 신발, 파티 신발이 있습니다. 생쥐가 
들어있는 신발도 있는데요, 한 마리가 아니네요. 
모두 몇 마리의 생쥐가 있을까요? 

♪♬

Big Box Little Box
글 : Caryl Hart
그림 : Edward Underwood

고양이 한 마리가 온갖 종류의 상자를 가지고 
놉니다. 상자 위에서 뛰고, 상자 안에서 잠을 
자고, 상자를 머리에 써보기도 합니다. 그러다 
귀퉁이에 작은 구멍이 난 상자를 발견하는데요, 
그 상자 안에는 무엇이 들어있을까요?

♪♬

One of These Is Not 
Like the Others
글·그림 : Barney Saltzberg

젖소들 사이에 코끼리 한 마리가 있습니다. 
코끼리는 젖소와 다르지만 괜찮아요. 강아지 세 
마리와 고양이 한 마리도 친구가 될 수 있습니다. 
세 마리 돼지와 한 마리 늑대는 신나는 음악을 
연주할 수 있습니다. 서로 다른 친구들이 있어서 
훨씬 좋습니다. 

♪♬

Snow!
글·그림 : Emily Gravett

눈이 내립니다. 눈을 좋아하는 토끼는 시큰둥한 
곰과 함께 신나게 눈놀이를 합니다. 눈사람을 
만들고 눈싸움을 하고 썰매를 타면서 곰은 눈을 
좋아하게 될까요?  

♪♬

Where’s Bear?
글·그림 : Emily Gravett

곰과 토끼가 숨바꼭질을 합니다. 곰이 숨자 
토끼에게 금방 들키고 맙니다. 다음엔 토끼가 
숨었는데 곰은 토끼를 찾을 수가 없네요. 

♪♬

Go Fishing
글·그림 : Emily Gravett

곰과 토끼가 낚시를 갑니다. 낚시를 좋아하는 
곰은 낚시를 하고 토끼는 딴짓을 하는데 곰이 
계속 엉뚱한 물건을 잡아 올립니다. 슬슬 지친 
곰이 잠이 들 무렵 놀라운 일이 벌어집니다. 

♪♬

Mine!
글·그림 : Emily Gravett

곰과 토끼가 산책하러 갑니다. 토끼는 산책 길에서 
발견한 꽃, 아이스크림, 풍선을 혼자 차지하고 
벌꿀도 혼자 먹으려고 합니다. 그런데 꿀을 
먹으려는 순간 벌떼가 토끼를 쫓아옵니다.  

♪♬

Let’s Go into Space!
글·그림 : Petr Horacek     

우주여행을 떠나요! 3, 2, 1… 발사! 우주선 창문 
밖으로 무엇이 보일까요? 지구로 돌아온 아이는 
깜짝 놀랄만한 선물을 보여줍니다. 

♪♬

´̆



11

아이들이 꼭 경험하고 익혀야 할 주

제의 이야기를 Pictory에서 만나보

세요. 자신의 경험과 비슷한 이야기

에 공감하고, 자연스럽게 배울 수 있

습니다. 다양한 주제의 책 목록이 

52~56페이지에 있습니다. 

주제별 그림책 찾기

기본 개념을 배울 수 있는 책

색깔 숫자 생활습관

가족에 관한 책

엄마의 모습
부모님과 
나의 모습 형제의 모습 

나를 알아가는 책 

개성 자신감 용기

자연과 환경을 알아가는 책

봄 성장 동물의 습성

11



pre-Step 4~6세 

구성 
책+ 오디오 CD

Bear’s School Day
글 : Stella Blackstone 

그림 : Debbie Harter

학교에 간 곰은 선생님, 친구들과 함께 다양한 것을 
배우고 즐겁게 놀아요. 악기를 연주하고 간식을 먹고 
글자 공부와 숫자 공부를 합니다. 맛있는 점심을 먹고 
밖에서 신나게 놀고, 멋진 작품을 만들고 나면 벌써 
헤어질 시간이에요. 내일 또 만나요!

♪♬

12

반복되는 패턴과 라임이

풍부한 책을 읽어주세요.



13

Pre-Step

Bear About Town
글 : Stella Blackstone 
그림 : Debbie Harter 

곰은 매일 마을에 갑니다. 월요일에는 빵집에 
가고, 화요일에는 수영장, 수요일에는 극장에 
갑니다. 아기자기하고 화사한 그림이 돋보이는 
곰의 일상을 만나보세요.

♪♬

Bear in a Square
글 : Stella Blackstone  
그림 : Debbie Harter

다양한 도형이 그림 안에 숨겨져 있습니다. 
정사각형 창문 안에 있는 곰을 찾아보고 여왕의 
머리에 있는 하트를 찾아보세요. 하트, 
다이아몬드, 사각형, 별 모양은 어디에 있나요? 

♪♬

Bear in Sunshine
글 : Stella Blackstone  
그림 : Debbie Harter

곰은 해가 쨍쨍한 날에는 냇물에서 놀고, 비가 
오는 날에는 비를 맞으며 노래 부르는 것을 
좋아합니다. 사계절 내내, 바람이 불거나 비가 
오거나 눈이 와도 항상 행복한 곰을 
만나보세요. 

♪♬

Bear at Home
글 : Stella Blackstone  
그림 : Debbie Harter

예쁘게 꾸민 곰의 집안 곳곳을 구경해요. 
1층에는 깔끔한 부엌과 화사한 식당, 신나는 
놀이방이 있고, 2층에는 재미있는 책이 가득한 
서재와, 노래가 절로 나오는 욕실, 포근한 
침실이 있어요. 

♪♬

Bear’s Busy Family
글 : Stella Blackstone
그림 : Debbie Harter

빵을 굽는 할머니, 그릇을 만드는 할아버지, 
물고기를 잡는 삼촌, 드레스를 만드는 엄마와 또 
다른 가족들이 다 같이 준비하고 있는 것은 
무엇일까요? 

♪♬

Bear on a Bike
글 : Stella Blackstone 
그림 : Debbie Harter

곰이 소년과 함께 여기저기로 다양한 것을 타고 
여행을 떠납니다. 자전거를 타고 시장에 가고, 
뗏목을 타고 숲에 갑니다. 마차를 타고 도착한 
초원에서는 신기한 동물들을 만날 수 있습니다.
다양한 탈것을 타고 멋진 곳으로 여행을 
떠나보세요.

♪♬

Bear at Work
글 : Stella Blackstone 
그림 : Debbie Harter

곰이 이번에는 우체부로 등장했습니다. 우체부 
곰은 하루 종일 마을을 돌며 카드, 편지, 선물을 
배달합니다. 우체부 곰을 따라다니며 다양한 
직업을 가진 이웃들을 만나보세요. 

♪♬

Bear's Birthday
글 : Stella Blackstone
그림 : Debbie Harter

오늘은 곰의 생일입니다. 친구들과 모여 여러 
가지 재미있는 놀이를 하고 맛있는 음식도 나눠 
먹습니다. 점점 줄어드는 풍선의 개수를 세면서 
신나는 곰의 생일파티를 즐겨보세요.

♪♬



14

One Moose, Twenty 
Mice
글·그림 : Clare Beaton

고양이는 어디 있나요? 페이지마다 등장하는 
동물들의 수를 세고 숨어있는 고양이를 
찾아보세요.

♪

Jamberry
IRA/CBC Children’s Choice 외 다수 수상

글·그림 : Bruce Degen                  

소년과 곰이 즐거운 여행을 하는 이곳은 색색의  
berry가 가득한 환상적인 세상입니다. 모든 
단어 끝에 berry를 붙여 리듬감 있는 책은 
읽을수록 흥이 납니다. 모자에 berry를 가득 
담고 즐겁게 춤을 추는 곰과 소년처럼요.

♪♬

Brown Bear, Brown 
Bear, What Do You See?
IRA/CBC Children’s Choice 수상 

글 : Bill Martin Jr.  
그림 : Eric Carle

그림책을 사랑하는 모든 사람들에게 널리 알려진 
책으로, Brown Bear와 여러 동물들의 아름다운 
모습을 만날 수 있는, 색의 마술사 Eric Carle의 
대표 작품입니다. 

♪♬

Polar Bear, Polar 
Bear, What Do You 
Hear?
IRA/CBC Children’s Choice 외 다수 수상 

글 : Bill Martin Jr. 
그림 : Eric Carle

Polar Bear와 동물들은 어떤 소리를 낼까요? 
Eric Carle이 그린 아름다운 동물들이 만드는 
소리에 귀 기울여 보세요. 

♪♬

Panda Bear, Panda Bear, 
What Do You See?
IRA/CBC Children’s Choice 외 다수 수상 

글 : Bill Martin Jr.  
그림 : Eric Carle

책에 등장하는 열 마리의 동물은 모두 멸종 위기에 
처해 있습니다. 관심 가지고 보호해야 하는 소중한 
친구들을 보면서 함께 살아가야 할 세상에 대해 
생각해보세요.

♪♬

Have You Seen My 
Cat?
글·그림 : Eric Carle

전 세계 다양한 종류의 고양잇과 동물들은 
물론 여러 나라에 사는 사람들의 모습을 엿볼 
수 있습니다.

♪♬

Today Is Monday
그림 : Eric Carle                 

월요일에는 string beans를 먹고, 화요일에는 
spaghetti를 먹어요. 매일 누구와 어떤 음식을 
먹을까요? 노래를 따라 부르면서 요일과 음식 
이름을 익히고 다양한 친구들을 만나보세요.

♪♬

From Head to Toe
글·그림 : Eric Carle

동물원에서 볼 수 있는 다양한 동물들이 
각자의 재주를 여러 동작으로 뽐내며 우리에게 
“너도 할 수 있니?”하고 묻네요. 물론 할 수 
있죠. 우리도 머리에서 발 끝까지 아주 근사한 
몸을 가지고 있으니까요.

♪♬



15

Pre Step

We’ve All Got 
Bellybuttons!
Oppenheim Toy Portfolio Plantinum 
Award Winner 수상 

글 : David Martin 
그림 : Randy Cecil    

동물들이 즐겁게 놀고 있습니다. 코끼리들은 
귀를 서로 잡아당기고 원숭이들은 두 손으로 
손뼉을 쳐요. 기린은 목을 쭉 빼고 얼룩말은 
뒷발질을 해요. 모든 동물이 가지고 있는 
배꼽으로는 무엇을 할 수 있을까요?

♪♬ 

Blue Sea
ALA Notable Children’s Book 수상

글 : Robert Kalan 
그림 : Donald Crews

깊고 깊은 파란 바닷속에서 작은 물고기 한 
마리가 큰 물고기에게 쫓기고 있습니다. 곧 큰 
물고기는 조금 더 큰 물고기에게, 더 큰 
물고기는 그것보다 더 큰 물고기에게 쫓기네요. 
물고기들의 쫓고 쫓기는 이야기는 어떻게 
마무리될까요? 

♪♬

Hickory Dickory Dock
글·그림 : Keith Baker

커다란 시계 주변으로 매 시 새로운 동물들이 
지나갑니다. 어떤 이야기가 펼쳐질까요? 모든 
것을 지켜보는 작은 생쥐와 함께 익숙한 라임을 
새롭게 재구성한 이야기를 만나보세요. 

♪♬

Let’s Go Visiting
Working Mother Magazine Best Book 수상

글 : Sue Williams 
그림 : Julie Vivas

커다란 책 가득 농장 동물들과 아이의 모습이 
밝고 경쾌하게 펼쳐집니다. 한 마리, 두 마리 
등장하는 다양한 아기 동물들의 모습을 보며 
쉽고 재미있게 수 개념을 배웁니다. 

♪♬

Where’s My Teddy?
Notable Children’s Books in the Language 
Arts 외 수상

글·그림 : Jez Alborough                 

곰 인형을 잃어버린 Eddy는 인형을 찾으러 
숲속으로 들어갑니다. 곰 인형을 찾았는데 
Eddy가 두 팔을 벌려도 안을 수 없을 만큼 
커다랗습니다. 어떻게 된 일일까요? 

It Looked Like Spilt 
Milk 
글·그림 : Charles G. Shaw

때론 하얀 토끼처럼, 때론 맛있는 
아이스크림처럼, 때론 쏟아진 우유처럼 보이는 
이것은 무엇일까요? 파란 바탕에 하얀 그림으로 
표현한 단순한 일러스트로 아이들의 상상력을 
멋지게 표현한 책입니다. 

♪♬

Colour Me Happy! 
글 : Shen Roddie 
그림 : Ben Cort              

행복하고, 웃기고, 슬프고, 심심한 다양한 
기분은 어떤 색깔로 표현하면 좋을까요? 다양한 
기분을 색으로 표현하는 고양이를 만나보세요.  

♪♬

A Bit Lost
Cambridgeshire Picturebook  
of the Year 외 다수 수상

글·그림 : Chris Haughton

엄마와 함께 둥지에서 잠을 자던 새끼 올빼미가 
나무 아래 숲속으로 떨어졌습니다. 다람쥐가 
올빼미의 엄마를 찾아주기 위해 올빼미에게 
엄마의 모습을 묻습니다. 새끼 올빼미는 엄마의 
모습을 열심히 설명하는데요, 다람쥐가 엄마를 
잘 찾아줄 수 있을까요?

♪♬

Pre-Step



16

If I Had a Dragon
글·그림 : Tom and Amanda Ellery

말이 통하지 않는 막무가내 동생과 함께 노는 
건 정말 힘들어요. 동생이 용이라면 얼마나 
좋을까요?

♪♬

Here Are My Hands
IRA/CBC Children’s Choice 외 다수 수상 

글 : Bill Martin Jr. & John Archambault 
그림 : Ted Rand

우리는 사는 곳도 피부색도 제각각이지만, 
공놀이를 할 수 있는 손, 숨 쉬고 냄새 맡는 코, 
걸을 수 있는 발 등 모두 같은 몸을 가지고 
있습니다. 라임이 풍부한 문장과 선명한 
그림으로 펼쳐지는, 세상의 모든 아이들과 함께 
보는 책을 만나보세요. 

♪♬

Spring Is Here
Bologna Graphic Prize Winner 수상

글·그림 : Taro Gomi

봄, 여름, 가을, 겨울로 순환되는 계절과 그에 
따라 변화·성장하는 자연의 모습을 
담았습니다.
고요한 아름다움이 돋보이는 Taro Gomi의 
대표 작품을 만나보세요. 

♪♬

Finding Jack 
글·그림 : Ann James

Jack은 어디에 있을까요? 집안 여기저기를 
다니며 다양한 고양이들과 강아지를 
만나보세요. 

♪♬

I’m the Biggest 
Thing in the Ocean
글·그림 : Kevin Sherry

오징어는 바닷속 다른 누구보다 자신이 훨씬 
크다고 우쭐댑니다. 새우, 조개, 해파리와 
자신의 크기를 비교하며 자신이 크다고 큰 
소리를 치는데요, 과연 바닷속에서 오징어가 
가장 클까요? 다양한 바닷속 동물들을 만날 수 
있는, 의외의 결말에 웃음이 터지는 유쾌한 
책을 만나보세요.

♪♬

Can You Keep a 
Secret?
글·그림 : Pamela Allen

어떤 비밀을 지켜달라고 하는 걸까요? 꼬마 
왕이 여기저기를 다니며 찾고 있는 것은 또 
무엇일까요? 궁금한 마음으로 읽다 보면 다양한 
장소에 있는 색색의 동물을 만날 수 있습니다. 

♪♬

Mouse Count
ALA Notable Children’s Book 수상
ABA’s Pick of the Lists 수상

글·그림 : Ellen Stoll Walsh

작고 귀여운 생쥐 열 마리가 다 같이 어울려 
놀다가 잠들었어요. 마침 이곳을 지나가던 
배고픈 뱀이 생쥐들을 잡아먹으려고 잠든 생쥐 
열 마리를 빈 병에 채워 넣어요. 생쥐들이 
무사히 탈출할 수 있을까요?

♪

Llama Llama Red 
Pajama 
글·그림 : Anna Dewdney

잠잘 시간입니다. 하지만 Baby Llama는 
잠들지 못하고 방금 인사하고 방을 나간 
엄마를 다시 부릅니다. 그런데 엄마가 바로 
오지 않네요. 엄마를 기다리며 Baby Llama의 
불안감이 커집니다. 

♪♬



17

Alphatbet Ice 
Cream
글·그림 : Nick Sharratt & Sue Heap

개성 넘치는 두 주인공을 따라 형형색색의 
알파벳 세계로 떠나보세요.

♪♬ 

Faster, Faster! Nice 
and Slow!
글·그림 : Nick Sharratt & Sue Heap

단짝 친구 Nick과 Sue가 소개하는 다양한 
반의어를 만나보세요.

♪♬ 

Owl Babies 
Charlotte Award 수상
Parents Magazine Parent’s Prize 수상

글 : Martin Waddell 
그림 : Patrick Benson

캄캄한 밤 올빼미 삼 남매가 잠에서 깼는데 
엄마가 없습니다. 캄캄한 숲에서 엄마를 
기다리는 삼 남매는 어떤 생각을 할까요? 

♪

Guess How Much     
I Love You 
ALA Notable Children’s Book 외 다수 수상

글 : Sam McBratney 
그림 : Anita Jeram

아빠와 아이가 서로에 대한 사랑을 비교하는 
모습이 사랑스러운, 출간 이후 오랫동안 많은 
아이들과 부모님에게 사랑받고 있는 명작 
그림책을 만나보세요. 

♪

Jesse Bear, What 
Will You Wear?
IRA/CBC Children’s Choice 외 다수 수상 

글 : Nancy White Carlstrom 
그림 : Bruce Degen

아침에 일어나 밤에 잠이 들기까지 Jesse의 
하루는 즐거움으로 가득합니다. 아이들의 
모습과 꼭 닮은 Jesse의 즐거운 일상을 라임 
가득한 언어로 만나보세요. 

♪♬

One to Ten and 
Back Again
글·그림 : Nick Sharratt & Sue Heap

Nick, Sue와 함께 다양한 물건들의 수를 
세어보세요. 

♪♬

Red Rockets and 
Rainbow Jelly
글·그림 : Nick Sharratt & Sue Heap

Nick, Sue와 함께 다양한 색상을 배워보세요.

♪♬

Pre-Step



18

Hey Mr. Choo-choo, 
Where Are You 
Going?
글 : Susan Wickberg 
그림 : Yumi Heo

기차인 Mr. Choo-choo는 사람들을 태우고 
어디로 떠나는 걸까요? 신나게 경적을 내며 
여기저기를 달려 멋진 풍경이 펼쳐지는 곳에 
멈췄습니다.

♪♬

Little Cloud
글·그림 : Eric Carle

파란 하늘을 자유롭게 떠다니던 작은 구름은 
양으로, 비행기로, 상어로 변신합니다. 그러다 
곧 다른 구름들과 함께 큰 구름이 되고 비가 
되어 내립니다. 아이들이 구름을 보며 상상하는 
이야기를 그대로 담은 Eric Carle의 작품을 
만나보세요. 

♪

Things I Like
글·그림 : Anthony Browne

우리 아이들과 꼭 닮은 아기 침팬지가 자신이 
좋아하는 것을 알려줍니다. 자전거 타기, 장난감 
가지고 놀기… 또 어떤 것들이 있을까요? 

♪♬

We’re Going on a 
Picnic! 
글·그림 : Pat Hutchins

닭, 오리, 거위가 각자 자신이 좋아하는 과일을 
바구니에 담고 소풍을 갑니다. 적당한 장소를 
찾아다니는 동안 어떤 일이 벌어질까요?

♪

Spots Feathers and 
Curly Tails
글·그림 : Nancy Tafuri

살짝살짝 보이는 동물이 무엇인지 예측하며 
재미있게 읽어보세요. 

♪♬

Hippo Has a Hat
글 : Julia Donaldson 
그림 : Nick Sharratt

동물들이 옷 가게로 몰려갑니다. 모두 
자신에게 어울리는 옷과 액세서리를 골라 
입어봅니다. 어떤 동물이 가장 잘 어울리나요? 
준비가 끝나면 모두 함께 파티를 해요. 

♪♬

Chocolate Mousse 
for Greedy Goose
글 : Julia Donaldson 
그림 : Nick Sharratt

아이들이 좋아하는 음식과 동물이 잔뜩 
등장합니다. 꼬리에 꼬리를 무는 라임 가득한 
문장은 소리 내어 읽으면 더욱 재미있습니다.

♪♬

One Mole Digging A 
Hole
글 : Julia Donaldson
그림 : Nick Sharratt

동물들이 정원에서 일을 하고 있어요. 땅을 
파고 있는 한 마리 두더지, 갈퀴질을 하는 두 
마리 뱀… 어떤 동물들이 무슨 일을 하는지 
살펴보세요. 일을 다 하고 난 다음에는 무엇을 
할까요?  

♪♬



19

Driving My Tractor
글 : Jan Dobbins 
그림 : David Sim

농부가 트랙터를 몰고 가면서 트레일러에 
동물들을 태웁니다. 소 한 마리, 당나귀 두 마리, 
돼지 세 마리… 농장을 달리며 즐겁게 노래 불러 
보세요.

♪♬ 

Knick Knack Paddy 
Whack
그림 : Christiane Engel

할아버지와 아이들이 함께 연주를 합니다. 
하나부터 열까지 악기가 늘어갈 때마다 
아름다운 음악도 좀더 풍성해집니다. 마을 
곳곳에서 펼쳐지는 흥겨운 연주를 
감상해보세요.

♪♬ 

The Cake That  
Mack Ate
글 : Rose Robart 
그림 : Maryann Kovalski

Mack이 먹은 케이크에 얽힌 이야기가 반복, 
누적되어 펼쳐지고 있습니다. 리듬감 있는 
문장을 읽어나가면 마지막 장면에 재미있는 
반전을 만날 수 있습니다. 

♪♬

Pete the Cat: 
Rocking in My School 
Shoes
글 : Eric Litwin
그림 : James Dean

Pete the Cat이 학교에 갑니다. 처음 간 
학교에서 어떤 장소를 가든 무엇을 하든 
망설이지 않고 즐겁게 노래를 부르며 신나게 
몸을 흔드는 그의 모습을 지켜보세요.

♪ 

Pete the Cat and His 
Four Groovy Buttons
ALA Notable Children’s Book 수상

글 : Eric Litwin
그림 : James Dean

Pete the Cat이 크고 멋진 단추가 달린 셔츠를 
입었습니다. 그런데 단추가 한 개씩 떨어지네요. 
하지만 실망하지 않고 씩씩하게 노래 부르는 
Pete the Cat을 만나 보세요.

♪

Pete the Cat: I Love 
My White Shoes
글 : Eric Litwin
그림 : James Dean

Pete the Cat이 하얀 새 신발을 신고 산책을 
갑니다. 가는 길에 빨간 딸기 더미, 블루베리 
더미, 진흙을 밟아 신발 색깔이 변하네요. 
Pete가 실망했을까요? 항상 즐거운 그의 
노래를 들어보세요. 

♪ 

1 hunter
ALA Notable Children’s Book 수상

글·그림 : Pat Hutchins

사냥꾼이 총을 들고 정글로 들어갑니다. 
동물들은 어디에 있을까요? 긴장감 넘치는 
이야기를 읽으며 숨어 있는 동물들을 찾아보고 
그 수를 세어보세요.

♪♬

Pre-Step



20

A Little Book About 
Spring
그림 : Leo Lionni, Julie Hamilton

봄이 왔습니다. 꼬마 생쥐는 봄이 선사한 새싹과 
활짝 핀 꽃을 보고 새소리, 개구리 소리를 
듣습니다. 봄에는 또 어떤 것을 경험할 수 
있을까요? 

♪♬

Yes Day!
글 : Amy Krouse Rosenthal
그림 : Tom Lichtenheld

일 년 중 하루, 오늘은 하고 싶은 것은 뭐든 할 
수 있는 “Yes Day” 입니다. 소년은 이 특별한 
하루를 어떻게 보낼까요? “Yes Day”에 어떤 
일을 하고 싶은지 생각하며 읽어보세요. 

♪♬

Baby Bird
글 : Joyce Dunbar 
그림 : Russell Ayto

둥지에서 막 빠져 나온 아기 새가 실패를 딛고 
멋지게 날아오르는 감동적인 이야기를 
만나보세요.

♪♬

The Odd Egg
글·그림 : Emily Gravett

오리가 알을 하나 발견했습니다. 오리는 ‘이상한 
알’이라는 다른 새들의 놀림에도 불구하고 알을 
정성껏 돌봅니다. 드디어 껍질이 깨어지는데… 
알에서 무엇이 나올까요?

♪

They All Saw a Cat
Caldecott Honor 외 다수 수상

글·그림 : Brendan Wenzel

아이가 본 고양이의 모습과 여우, 물고기, 
생쥐가 본 고양이의 모습은 어떻게 다를까요? 
모두 같은 고양이지만 상황과 시선에 따라서 
다르게 보입니다. 고양이가 보는 자신은 어떤 
모습일까요? 

♪♬

This Quiet Lady
글 : Charlotte Zolotow
그림 : Anita Lobel 

아이가 집안 곳곳을 다니며 엄마 사진을 
봅니다. 사진 속 엄마는 아기였다가 학생이 
되고 아름다운 신부를 거쳐 자신을 안고 있는 
엄마가 됩니다. 아이는 엄마의 모습을 보면서 
어떤 생각을 할까요? 

♪

First the Egg
Caldecott Honor 외 다수 수상

글·그림 : Laura Vaccaro Seeger

작은 달걀이 닭이 되고, 작은 씨앗이 화려한 
꽃이 됩니다. 탄생과 성장을 아름다운 그림과 
함축적인 이야기로 완성하였습니다. 

♪♬

These Are Animals
글·그림 : Daniel Egneus

우리가 사는 지구에는 수많은 동물이 다양한 
장소에서 살고 있습니다. 산림, 초원, 열대 
우림, 극지방과 바닷속을 다니면서 각기 다른 
모습으로 다른 소리를 내며 살아가는 동물들을 
만나보세요. 

♪♬

´



비교 표현

라임·패턴

반의어·의성어·의태어

장소 전치사

언어별 그림책 찾기

그림과 글이 어우러진 문학 작품인 

그림책을 영어 학습의 Authentic 

Material로 활용해 보세요. 라임이나 

패턴, 다양한 문법적 표현을 쓰고 외

우지 않아도 그림으로 의미를 확인하

며 자연스럽게 습득할 수 있습니다.

영어 그림책을 활용하면 영어 학습을

하지 않은 영·유아부터 영어 학습을

시작하는 초등학생들도 영어에 대한

재미와 흥미를 느낄 수 있습니다. 또

한 꾸준한 그림책 독서는 리더, 챕터

북, 교과서, 소설 읽기의 기반을 만들

수 있습니다. 57~58페이지에서 언어

별 분류를 확인하세요.

21



6~7세 

구성 
책+ 오디오 CD

Step 1

My Dad
School Library Journal Best Books of the Year 수상

글·그림 : Anthony Browne

아빠는 어떤 모습인가요? 무한한 재능을 가지고 있는, 햇살처럼 
따뜻한 아빠를 만나보세요. 

♪♬

22

이야깃거리가 많은

책을 읽어주세요.



23

 Step 1

Dinnertime!
글 : Ann Weld 
그림 : Kerry Argent

여섯 마리 토끼가 신나게 놀고 있는데, 배고픈 
여우 한 마리가 몰래 다가옵니다. 토끼들은 
무사할 수 있을까요? 한 마리씩 사라지는 
토끼들은 과연 어디로 간 것일까요? 잡힐 듯 말 
듯 긴장감 넘치는 이야기를 만나보세요. 

♪♬

When I Was Five
ABA’s Pick of the Lists 외 다수 수상
IRA/CBC Children’s Choice 수상

글·그림 : Arthur Howard

다섯 살 때 Jeremy는 어떤 것을 좋아했을까요? 
여섯 살이 된 지금은요? 다 바뀌었지만 바뀌지 
않은 한 가지는 무엇일까요? 아이들의 모습과 
꼭 닮은 Jeremy를 만나보세요. 

♪

Who Is the Beast? 
IRA/CBC Children’s Choice 외 다수 수상

글·그림 : Keith Baker

마치 숨은 그림을 찾듯 펼쳐지는 이야기에서 
과연 Beast는 누구일까요? 정글 속 다른 
동물들은 호랑이를 Beast라고 하며 
도망갑니다. 간결한 문장과 라임으로 구성된 
이야기를 읽으면서 Beast가 누구인지 
알아보세요.

♪

We’re Going on a 
Bear Hunt
Smarties Book Prize 수상

글 :  Michael Rosen 
그림 : Helen Oxenbury

온 가족이 곰 사냥을 갑니다. 수풀을 지나고, 
진흙탕을 지나, 강물을 건너서… 드디어 도착한 
동굴 안에서 마침내 곰을 발견했습니다. 
가족들은 용감하게 곰을 잡을 수 있을까요?

♪♬

My Mum
글·그림 : Anthony Browne

엄마를 만나보세요. 꽃무늬 가운이 잘 어울리는, 
뭐든 잘 자라게 하고 힘이 센, 무엇보다 나를 
가장 사랑하는 멋진 엄마입니다. 

♪

My Brother
글·그림 : Anthony Browne

Anthony Browne의 가족 그림책 3부작의 
완결판입니다. 작가가 자신의 형을 바라보던 
방식 그대로를 표현한, 의외의 엔딩 페이지가 
멋진 작품입니다. 

♪♬

Hop Jump
ALA Notable Children’s Book 수상

글·그림 : Ellen Stoll Walsh

개구리 Betsy는 폴짝폴짝 뛰어다니는 것이 
싫증이 납니다. 떨어지는 낙엽을 보며 영감을 
얻은 Betsy는 춤을 춥니다. 낙엽처럼 
우아하게요. 춤을 추는 특별한 개구리 Betsy를 
만나보세요.  

♪



24

A Dark, Dark Tale
글·그림 : Ruth Brown

어두운 황무지 깊은 숲속에 음침한 집 한 채가 
있습니다. 고양이를 따라서 집 안 깊은 곳으로 
들어가 보세요. 무엇이 있을까요?

♪♬

Noah’s Ark
Horn Book Fanfare 수상

글·그림 : Lucy Cousins

성경에 있는 Noah 할아버지 이야기를 Lucy 
Cousins가 새롭게 그린 이야기입니다.

♪

Mr McGee and the 
Perfect Nest
글·그림 : Pamela Allen

커다란 새 한 마리가 자신에게 꼭 맞는 집을 
찾고 있습니다. 무엇으로 집을 만들면 
좋을까요? 재미있는 의성어와 놀라운 반전이 
있는 이야기를 만나보세요.  

♪♬

The Little Mouse, 
the Red Ripe 
Strawberry, and the 
Big Hungry Bear
글 : �Don Wood & Audrey Wood 
그림 : Don Wood

딸기를 따려고 하는 생쥐에게 누군가가 배고픈 
큰 곰이 잘 익은 딸기를 빼앗아갈 거라고 
하네요. 배고픈 큰 곰으로부터 딸기를 지키기 
위해 생쥐는 어떻게 할까요?

♪

Sail Away
ALA Booklist Editor’s Choice 수상

글·그림 : Donald Crews

파란 하늘에 적당한 바람이 부는 어느 날 한 
가족이 돛단배를 타고 바다로 나갑니다. 하지만 
이내 까만 구름이 하늘을 덮고 높은 파도가 
밀려오네요. 무사히 항해를 마치고 돌아올 수 
있을까요?

♪

Merry Christmas,	
Big Hungry Bear!
글 : Don Wood & Audrey Wood  
그림 : Don Wood

Little Mouse가 크리스마스트리 주변에 
잔뜩 쌓아놓은 선물 상자를 흐뭇하게 
바라보고 있습니다. 하지만 언덕 위에 사는 
Bear는 선물도 없고 친구도 없이 외로운 
크리스마스를 보낸다고 합니다. 어쩌죠? 
Little Mouse의 모습을 통해 진정한 
크리스마스의 의미를 생각해보세요. 

♪

Clippity-Clop
글·그림 : Pamela Allen

할머니와 할아버지가 나귀를 타고 길을 
나서는데 나귀가 꼼짝도 하지 않네요. 어떻게 
하면 나귀를 움직일 수 있을까요? 할머니와 
할아버지의  각기 다른 해결책을 보면서 당근과 
채찍의 의미를 알 수 있습니다. 지혜로운 문제 
해결 방법은 무엇인지 생각하며 읽어보세요. 

♪

Quick as a Cricket
글 : Audrey Wood 
그림 : Don Wood

나는 귀뚜라미만큼 빨리 달릴 수도 있고, 
개미만큼 작아질 수도, 황소랑 같이 무거운 
수레를 끌 수도 있습니다. 어떤 때는 종달새처럼 
행복하고 때로는 바셋하운드처럼 슬프기도 
하죠. 다양한 모습의 ‘나’를 만나보세요.

♪



25

The Pig in the Pond
Scottish Arts Council Children's Book Awards 
외 다수 수상

글 : Martin Waddell 
그림 : Jill Barton

무더운 여름 어느 날, 찌는 듯한 태양 아래서 
Neligan 씨네 돼지 한 마리가 연못 위의 
오리들을 부러운 듯 바라봅니다. 그러다 갑자기 
자리에서 일어서더니, 풍덩! 돼지가 연못에서 
수영을 해요!

Silly Suzy Goose
Washington Post Best Children's Books of 
the year 수상

글·그림 : Petr Horacek

똑같은 모습의 수많은 다른 거위들과 함께 
사는 Suzy Goose는 다른 동물들이 
부럽습니다. 무리에서 나온 Suzy Goose는 
다른 동물들의 모습을 하나씩 흉내 내다 결국 
잠들어 있던 사자를 깨웁니다. 사자를 어떻게 
따돌릴 수 있을까요?

♪ 

´̆

I Wish I Had a Pirate 
Suit
글·그림 : Pamela Allen

형 Peter는 멋진 해적 옷이 있습니다. 형은 해적 
놀이에서 늘 선장이 되고 동생인 ‘나’는 부하를 
맡아 형이 하라는 대로 해야만 합니다. 늘 형 
앞에서 작아지는 동생의 안타까운 모습이 
코믹하면서도 진솔하게 그려진 이야기입니다.

♪

Inside Mary 
Elizabeth’s House
글·그림 : Pamela Allen

Mary는 집에 괴물이 있다고 말하지만 친구들은 
그녀의 말을 믿지 않습니다. Mary는 특별한 
작전으로 친구들에게 괴물을 직접 보여줍니다. 
의문, 기대, 설렘이 가득하다 통쾌함으로 
마무리되는 이야기를 읽어보세요.

♪

Look Out, Suzy 
Goose
글·그림 : Petr Horacek

Suzy Goose는 시끄러운 거위들 무리에서 
벗어나 조용한 숲속으로 들어갑니다. 숲은 
조용하지만 곧 Suzy Goose를 노리는 여우와 
늑대가 따라옵니다. Suzy Goose는 무사히 
돌아올 수 있을까요?

´̆

Five Little Fiends
Nestle children's Book Prize 수상 

글·그림 : Sarah Dyer

귀여운 다섯 악마가 기다란 손톱을 세운 손을 
뻗고 있습니다. 이들이 탐내는 것은 
무엇일까요? 다섯 악마의 모습을 보면서 
자연을 혼자만 가지려고 욕심을 부리면 어떤 
일이 일어나는지 살펴보세요.  

♪

 Step 1

Ten Little Monkeys 
글 : Suzanne Williams
그림 : Suzanne Watts

원숭이 열 마리가 신나게 놀다가 한 마리씩 
다칩니다. 누구 때문에 이런 일이 생기는 
걸까요?

♪♬



26

The Very Hungry 
Caterpillar
글·그림 : Eric Carle

이제 막 알에서 깨어난 애벌레는 얼마나 배가 
고픈지 보이는 것은 다 먹어 치웁니다. 어느덧 
뚱뚱한 애벌레로 변하고 얼마 지나지 않아 
멋진 갈색 번데기가 됩니다. 

♪

Night Monkey Day 
Monkey
글 : Julia Donaldson 
그림 : Lucy Richards

밤에 활동하는 Night Monkey와 낮에 
활동하는 Day Monkey는 상대방의 일상에 
익숙해지려 하지만 모든 것이 생소합니다. 
서로 다른 두 원숭이는 어떻게 친구가 될 수 
있을까요? 

♪

Titch 
글·그림 : Pat Hutchins

막내 Titch는 형과 누나보다 키도 작고 가지고 
있는 것도 모두 작아요. 하지만 Titch에겐 형, 
누나가 가지고 있는 것보다 훨씬 크고 멋진 
것이 있답니다. 

♪♬

Papa, Please Get 
the Moon for Me
ILA/CBC Children's Choices 수상

글·그림 : Eric Carle

밤 하늘에 떠 있는 달과 함께 놀고 싶어 하는 딸 
Monica를 위해서 높은 산에 올라 사다리를 
타고 달을 따오는 대단한 아빠의 사랑이 
아름답게 표현된 팝업북입니다. 

♪

Knuffle Bunny Too
Caldecott Honor 수상 

글·그림 : Mo Willems

Trixie는 자신의 가장 소중한 인형인 Knuffle 
Bunny를 친구들에게 자랑하고 싶어 유치원에 
가지고 갑니다. 하지만 Sonja도 똑같은 인형이 
있네요. 두 아이의 특별한 하루를 만나보세요. 

Knuffle Bunny Free
글·그림 : Mo Willems

Trixie는 할머니, 할아버지를 만나러 갑니다. 
오랜 시간 택시, 비행기, 기차를 타고 할머니와 
할아버지를 만났는데, Knuffle Bunny가 
보이지 않습니다. 비행기에서 잃어버린 
Knuffle Bunny를 다시 찾을 수 있을까요? 

Knuffle Bunny 
Caldecott Honor 수상 

글·그림 : Mo Willems

아직 말을 못 하는 꼬마 Trixie가 아빠와 함께 
빨래방에 다녀옵니다. 그런데 소중한 Knuffle 
Bunny가 보이지 않네요. Trixie는 손짓, 발짓, 
온갖 소리로 Knuffle Bunny가 없어졌다고 
알리는데 아빠는 알아채지 못합니다. 

It’s My Birthday
Parents Magazine Parent’s Prizes 수상   

글·그림 : Helen Oxenbury

생일을 맞은 아이가 케이크를 만들기로 
합니다. 케이크 만드는 데 필요한 재료를 동물 
친구들이 하나씩 구해주네요. 아이는 무엇으로 
보답할까요? 따뜻한 그림으로 펼쳐지는 
이야기를 만나보세요.

♪



27

This Is Not My Hat
Caldecott Medal 수상
Kate Greenaway 수상 

글·그림 : Jon Klassen

작은 물고기가 큰 물고기의 모자를 쓰고 
달아납니다. 작은 물고기는 큰 물고기가 잠에서 
깨어나지 않을 것이고 깨어나더라도 자신을 
절대로 찾지 못할 거라고 자신합니다. 하지만 
작은 물고기의 예상과는 다른 상황이 
펼쳐집니다. 작은 물고기는 어떻게 될까요? 

We Found a Hat
글·그림 : Jon Klassen

두 거북이가 멋진 모자 한 개를 발견합니다. 
모자를 써 보니 모두에게 꽤 잘 어울립니다. 
하지만 모자는 한 개이고 친구는 둘.  두 
거북이는 어떤 선택을 할까요?

I Want My Hat Back
Theodor Seuss Geisel Honor Book 외 다수 
수상

글·그림 : Jon Klassen

곰이 모자를 잃어버렸습니다. 동물 친구들에게 
모자의 행방을 물어보지만 모두 모른다고 
하네요. 곰의 모자가 어디에 있는지 책을 읽으며 
확인해보세요. 

Far Far Away! 
글·그림 : John Segal

엄마와 함께 마트에 간 아기 돼지는 엄마가 
사고 싶은 물건을 사주지 않자, 집을 
나가겠다고 선언합니다. 엄마는 어디로 
가는지, 무엇을 가지고 갈 것인지 차분하게 
물어봅니다. 엄마와 대화를 할수록 가지고 갈 
물건은 늘어갑니다. 아기 돼지가 모든 물건을 
가지고 집을 떠날 수 있을까요?

♪

Wow! Said the Owl
Early Years Awards 수상 

글·그림 : Tim Hopgood

낮을 처음 본 아기 부엉이는 화려하고 다양한 
색이 펼쳐지는 자연의 모습에 감탄합니다. 어떤 
것들을 보았을까요? 

♪

 Step 1

Triangle
글 : Mac Barnett
그림 : Jon Klassen

세모 모양 집에 사는 Triangle이 네모 모양 
집에 사는 Square를 찾아가 Square가 
무서워하는 뱀 소리를 내며 Square를 놀라게 
하고 도망갑니다. Square는 Triangle의 
집까지 쫓아가는데요. Square는 Triangle에게 
앙갚음할 수 있을까요?

Square
글 : Mac Barnett
그림 : Jon Klassen

Square는 깊은 동굴 속에서 돌을 밀고 나와 
언덕 위에 쌓습니다. Circle은 Square의 
돌들을 보고 멋진 조각이라 칭찬하며 동그라미 
모양도 만들어 달라고 부탁합니다. Square은 
완벽한 동그라미를 조각할 수 있을까요? 

Circle
글 : Mac Barnett
그림 : Jon Klassen

Triangle, Square, Circle이 숨바꼭질을 
합니다. Triangle이 폭포 뒤 동굴에는 숨지 
않기로 한 약속을 어기자 Circle은 Triangle을 
찾으러 동굴 속으로 들어갑니다. 아무것도 
보이지 않는 캄캄한 동굴에서 어떤 일이 
벌어질까요? 



28

Interrupting 
Chicken 
Caldecott Honor 수상 

글·그림 : David Ezra Stein

잠잘 시간, Little Red Chicken이 아빠에게 
책을 읽어달라고 하자 아빠는 이야기에 
끼어들지 않겠다는 다짐을 받고 책을 읽기 
시작합니다. 하지만 Little Red Chicken은 
이야기마다 끼어들어 중단시킵니다. 아빠는 
Little Red Chicken을 재울 수 있을까요?

The Runaway Bunny
Early Years Awards 수상 

글 : Margaret Wise Brown 
그림 : Clement Hurd

엄마 토끼에게서 달아나고 싶은 아기 토끼는 
물고기, 바위, 꽃으로 변해서 멀리 간다고 
하지만, 엄마 토끼는 아기 토끼가 어디를 가든 
그곳으로 간다고 합니다.

♪

The Very Busy 
Spider
글·그림: Eric Carle

바람을 타고 온 거미 한 마리가 집을 짓습니다. 
농장 동물들이 한 마리씩 찾아와서 놀자고 
해도 대답하지 않고 열심히 집만 만듭니다. 
늦은 밤 마침내 완성된 거미의 집은 예쁘게 
빛을 냅니다.

♪

My Mum and Dad 
Make Me Laugh
글·그림 : Nick Sharratt

아이의 아빠는 줄무늬를 좋아하고 엄마는 
동그란 점무늬를 좋아합니다. 집안엔 온통 
점무늬와 줄무늬가 가득한데요, 아이가 
좋아하는 것은 무엇일까요?

♪

Good Night, Little 
Rainbow Fish
글·그림 : Marcus Pfister

불안하고 두려운 마음에 잠들지 못하는 Little 
Rainbow Fish가 엄마를 찾습니다. 엄마는 
Little Rainbow Fish의 앞길이 문어의 먹물로 
캄캄해져도, 깊은 바다에서 길을 잃어도, 
악몽을 꾸어도 언제나 곁에서 지켜줄 것이라고 
약속합니다. Little Rainbow Fish는 편안히 
잠들 수 있을까요?

What Does Daddy Do? 
글·그림 : Rachel Bright

Daisy의 아빠의 직업은 무엇일까요? 아침마다 
멋진 양복을 입고 특별한 가방을 들고 나가는 
아빠는 모험가이고 기사이자 슈퍼 영웅입니다. 
하지만 더욱 중요한 아빠의 역할은 따로 
있습니다. 

10 Things I Can Do 
to Help My World
Green Book Festival Award 수상 

글·그림 : Melanie Walsh

방에서 나올 때는 불을 꺼요. 쓰레기는 
쓰레기통에 버리고 분리수거는 꼭 해야지요. 
지구를 아름답게 보존하기 위해 우리가 할 수 
있는 일은 또 어떤 게 있을까요? 지구를 지킬 
수 있는 10가지 방법을 재미있게 소개해주는 
특별한 책을 만나보세요.

♪

Little Beauty
Parent Choice Award 수상

글·그림 : Anthony Browne

고릴라는 많은 것을 가졌지만 정작 친구가 
필요합니다. 사육사들은 고릴라에게 작은 
고양이를 보내줍니다. 고릴라와 고양이는 
친구가 될 수 있을까요? 



29

I’m the Happiest
글·그림 : Anna Shuttlewood

들판에 모인 동물들이 서로 자신의 최고인 
점을 자랑하며 뽐냅니다. 다른 동물들의 
장점을 샘내는 동물들과 달리 너구리는 
그저 행복해합니다. 

Don’t Worry, Little 
Crab
글·그림 : Chris Haughton

자그마한 물웅덩이에 사는 작은 게와 큰 
게가 바다에 가기로 합니다. 바위를 넘고 
웅덩이를 여러 개 건너서 해안 절벽까지 
왔는데요, 막상 큰 파도를 본 작은 게는 
바다로 들어가는 것이 두렵기만 합니다.

Hide and Seek
글·그림 : Anthony Browne

Poppy와 Cy는 기르던 개 Goldie가 사라진 후 
지루한 시간을 보내다 숨바꼭질을 하기로 
합니다. Cy가 숨고 Poppy가 찾으러 가는데, 
Cy가 깊은 숲속에 숨었나 봐요. Poppy가 
Cy를 찾을 수 있을까요?

Old Hat
글·그림 : Emily Gravett

할머니가 털실로 떠주신 따뜻하고 편안한 
Harbet의 모자를 친구들은 구식이라고 
놀립니다. Harbet은 새로운 모자를 사지만 
친구들은 더 최신식 모자를 쓰고 나타나서 
계속 Harbet을 놀립니다. 

 Step 1

Handa’s Surprise
Sheffield Children's Book Award 수상

글·그림 : Eileen Browne

Handa는 여러 가지 과일이 든 바구니를 
머리에 이고 친구를 만나러 갑니다. 친구가 
어떤 과일을 좋아할지 생각하며 걸어가는 동안 
Handa의 머리 위에서는 어떤 일이 
일어날까요? 

♪♬

Lunchtime 
글·그림 : Rebecca Cobb

점심시간입니다. 엄마가 점심을 먹으라고 
하는데 나는 먹고 싶지 않아 식탁에 가만히 
앉아 있습니다. 그때 동물들이 나타나서 내 
점심을 맛있게 먹습니다. 

Handa’s Noisy Night
글·그림 : Eileen Browne

Handa는 친구 Akeyo의 집에서 자기로 
했습니다. 둘은 밤늦게까지 신나게 노는데 
밖에서 이상한 소리가 들립니다. 코웃음 소리, 
재잘거리는 소리, 떨어지는 소리… Akeyo의 
말처럼 가족들이 내는 소리일까요?

Ugly Fish
글 : Kara LaReau
그림 : Scott Magoon

Ugly fish는 수조 안에서 혼자 살고 있습니다. 
어느 날 작은 물고기가 들어오자 Ugly fish는 
수조 안에는 한 마리만 있을 수 있다며 작은 
물고기를 잡아먹습니다. 또 다른 물고기가 
들어오자 이번에도 그 물고기를 잡아먹습니다. 
Ugly fish는 혼자 잘 지낼 수 있을까요?



Step 2 
상상력을 키우는

다양한 주제의 책을 읽어주세요.

8~9세 

구성 
책+ 오디오 CD

Elmer
글·그림 : David McKee

여러 가지 색깔을 가진 코끼리 Elmer는 친구들을 즐겁게 해주는 
유쾌한 코끼리입니다. 어느 날 자신의 알록달록한 모습이 싫어진 
Elmer는 다른 코끼리들처럼 회색으로 몸을 칠합니다. 이제 자신의 
모습에 만족할 수 있을까요?

30



 Step 2

Suddenly!
글·그림 : Colin McNaughton

꼬마 돼지 Preston이 집으로 가는 길, 
엄마가 시킨 심부름이 생각나서 갑자기 가던 
길을 돌아섭니다. 갑자기 방향을 바꾸는 
바람에 Preston뒤를 쫓던 늑대는 바닥으로 
떨어집니다. Preston이 무사히 집에 갈 수 
있을까요? 아슬아슬하고 유쾌한 이야기를 
만나보세요. 

The Secret Birthday 
Message
글·그림 : Eric Carle

Tim은 생일 전날 밤 베개 밑에서 편지를 
발견합니다. 편지에서 알려주는 대로 다양한 
모양을 따라가면 생일 선물을 찾을 수 있어요. 
다양한 모양으로 잘린 책의 페이지를 넘기면서 
설레는 마음으로 읽어보세요. 

♪

Ask Mr. Bear
글·그림 : Marjorie Flack

Danny는 엄마의 생일에 멋진 선물을 하고 
싶어서 동물 친구들에게 도움을 청합니다. 
하지만 동물 친구들이 준다고 한 것들이 
모두 마음에 들지 않네요. Danny는 과연 
어떤 선물을 준비할까요?

♪

Not Now, Bernard
글·그림 : David McKee

엄마 아빠는 Bernard의 말을 듣지 않습니다. 
Bernard가 정원에 괴물이 있다고 해도, 
괴물에게 잡아 먹혀도 알아채지 못합니다. 
코믹하고 과장된 이야기를 읽으며 아이와의 
소통이 얼마나 중요한지 알 수 있습니다. 

Good-Night, Owl!
ALA Children’s Book 수상 

글·그림 : Pat Hutchins

어느 한 낮. 올빼미가 잠을 자려고 하는데 벌이 
날아와 윙윙거리며 잠을 깨웁니다. 다람쥐와 
다양한 새들도 차례대로 몰려와서 시끄럽게 
합니다. 과연 올빼미가 잠들 수 있을까요?

♬

The Bear’s Lunch
글·그림 : Pamela Allen

숲 속에 먹이를 찾아 다니는 배고픈 커다란 곰이 
있습니다. 여기저기 다니던 배고픈 곰은 근처에 
소풍 나온 남매에게 다가갑니다. 남매는 배고픈 
곰을 만나 어떻게 할까요? 

♪♬

What Daddies Do 
Best / What 
Mommies Do Best 
글 : Laura Numeroff 
그림 : Lynn Munsinger

엄마와 아빠는 많은 것을 할 줄 압니다. 
아이에게 자전거 타는 법을 가르쳐주고 함께 
눈사람을 만들고 생일에는 맛있는 케이크도 
만들어 주십니다. 그 중에서도 엄마 아빠가 
가장 잘 할 수 있는 일은 무엇일까요?

♬

A Squash and a 
Squeeze
글 : Julia Donaldson 
그림 : Axel Scheffler

할머니가 집이 너무 좁다고 불평하며 
지혜로운 노인에게 도움을 청합니다. 노인은 
할머니의 고민을 어떻게 해결해줄까요?

♪

31



Gorilla
Kate Greenaway 수상 
Kurt Maschler Award 수상

글·그림 : Anthony Browne

Anthony Browne의 대표작으로 그림책을 
‘전혀 다른 수준으로 넘어가게’ 해 주었다는 
평가를 받고 있는 책입니다. 고릴라를 무척 
좋아하는 Hannah가 생일 전날 밤 겪는 놀라운 
이야기를 만나보세요. 

The Mixed-Up 
Chameleon
글·그림 : Eric Carle

카멜레온이 동물원에 있는 멋진 동물들을 
보고 그들의 모습을 갖고 싶어합니다. 
하지만 소원대로 여러 동물들의 모습을 
하나씩 갖게 되었을 때는 파리 한 마리도 
잡을 수 없는 뒤죽박죽 이상한 모습이 
됩니다. 

♪

Draw Me a Star
글·그림 : Eric Carle

"별을 그려주세요"라고 하자 예술가는 별을 
그려줍니다. "해를 그려주세요" 라고 별이 
말하자 예술가는 해를 그려 줍니다. 해는 
나무를, 나무는 사람을 그려달라고 합니다. 
어느새 꼬마 예술가는 할아버지가 되었습니다. 
짧고 단순한 문장이 이어지면서 많은 생각을 
하게 하는 그림책입니다.

♪

Rooster’s Off to See 
the World
글·그림 : Eric Carle

수탉 한 마리가 세상 구경을 하려고 길을 
떠납니다. 도중에 고양이 두 마리, 개구리 세 
마리, 거북이 네 마리, 물고기 다섯 마리를 만나 
함께 하기로 합니다. 과연 이들은 넓은 세상을 
맘껏 구경할 수 있을까요?

Look What I’ve Got!
글·그림 : Anthony Browne

Jeremy는 자신이 가진 다양한 물건을 
Sam에게 자랑합니다. Sam은 아무것도 가진 
것이 없는 것처럼 보이지만 상상력을 가지고 
스스로 만끽할 수 있습니다. 누가 더 
행복할까요?

Drummer Hoff
Caldecott Honor 수상
ALA Notable Children’s Book 수상

글 : Barbara Emberley 
그림 : Ed Emberley

칼데콧 상을 받은 이 책은 대포알 하나를 쏘아 
올리는 과정을 차례로 보여주고 있습니다. 
강렬한 일러스트와 라임으로 전개되는 
인상적인 이야기를 만나보세요. 

♪♬

Silly Billy
USBBY/CBC Outstanding International 
Book 수상

글·그림 : Anthony Browne

Billy는 매일 밤 온갖 걱정에 잠을 못 잡니다. 
할머니는 Billy의 걱정을 없앨 수 있는 특별한 
선물을 주십니다. 라틴 아메리카의 찬란하고 
활력 넘치는 색상에 영향을 받은 작품으로 
아이들의 걱정을 덜 수 있는 방법을 알려주는 
책입니다. 

What If…?
CCBC Choices 외 다수 수상 

글·그림 : Anthony Browne

친구의 생일에 초대받은 Joe는 엄마와 함께 
친구의 집을 찾아갑니다. Joe는 친구 집으로 
가는 내내 처음 가는 낯선 파티에서 일어날 
일들을 걱정합니다. Joe는 파티에서 즐거운 
시간을 보낼 수 있을까요?

32



The Little Old Lady 
Who Was Not Afraid 
of Anything
Keystone to Reading Book Award 수상

글 : Linda Williams 
그림 : Megan Lloyd

아무것도 무서워하지 않는 할머니가 있습니다. 
어느 가을밤 숲속 길을 가는 그녀를 따라오는 
소리가 있습니다. CLOMP, CLOMP, 
SHAKE, SHAKE, CLAP, CLAP... 어떤 
소리일까요?

When Frank Was 
Four
글·그림 : Alison Lester

Nicky, Frank, Tessa, Celeste, Ernie, 
Rosie, Clive! 일곱 명의 아이들이 한 살부터 
일곱 살까지 매해 겪은 특별한 사건과 
소동을 간결하고 재미있게 그렸습니다. 

Little Penguin’s Tale
IRA/CBC Children’s Choice 수상

글·그림 : Audrey Wood

머나먼 남극에 사는 펭귄들의 이야기를 
만나보세요.

A Chair for My 
Mother
Caldecott Honor 외 다수 수상

글·그림 : Vera B. Williams

소녀의 가족은 집에 불이 나서 모든 것을 
잃지만 이웃과 친척들의 도움으로 새로운 
시작을 합니다. 가족은 힘든 하루를 보낸 후 
편하게 쉴 수 있는 안락의자를 사기 위해 큰 
병에 동전을 모읍니다. 소녀와 가족들은 병에 
동전이 가득 찬 날. 세상에서 제일 예쁜 의자를 
사기 위해 집을 나섭니다. 

Farmer Duck
Smarties Book 수상
British Book Awards 수상 
Children’s Illustrated Book of the Year 수상

글 : Martin Waddell 
그림 : Helen Oxenbury

게으른 주인은 침대에서 나오질 않고 오리가 
모든 일을 대신합니다. 지치고 힘든 불쌍한 
오리를 보다 못한 동물들이 오리를 도와주기 
위해 늦은 밤 회의를 하는데… 과연 농장에 
어떤 일이 일어날까요?

Don’t Do That!
글·그림 : Tony Ross

예쁜 코를 가진 Nellie가 연극 무대에 오르는데 
연극 도중 콧속에 넣은 손가락이 빠지지 
않습니다. 다양한 직업의 어른들이 Nellie의 
손가락을 빼려고 하지만 모두 실패합니다. 
어떻게 하면 손가락을 뺄 수 있을까요? 

´̆

Suzy Goose and the 
Christmas Star
글·그림 : Petr Horacek

Suzy Goose는 크리스마스 트리 꼭대기를 
장식할 별을 찾으러 떠납니다. 멋진 별을 
구하기 위해 떠난 여행에서 Suzy Goose는 
무엇을 얻게 될까요?

 Step 2

33



Step 3 
9~10세 

구성 
책+ 오디오 CD이웃과 사회의 다양한 모습을 

담고 있는 책을 읽어주세요.

34

John Patrick Norman 
McHennessy, the Boy Who Was 
Always Late
IRA Children's Choice 수상

글·그림 : John Burningham

John은 매번 예상치 못한 어쩔 수 없는 이유로 지각을 합니다. 
하지만 선생님은 John의 말을 믿지 않고 벌을 줍니다. 어느 날, 
늦지 않게 학교에 간 John은 무엇을 보았을까요? 



 Step 3

One Fine Day 
Caldecott Medal 외 다수 수상

글·그림 : Nonny Hogrogian

화창한 어느 날, 목이 마른 여우가 할머니의 
우유를 다 마셔버립니다. 할머니는 여우의 
꼬리를 자르고 우유를 구해와야 꼬리를 되돌려 
준다고 합니다. 여우는 우유를 구하기 위해 
어떻게 할까요? 

Frog in Love
글·그림 : Max Velthuijs

사랑에 빠진 초록색 개구리의 심장이 
‘쿵쿵쿵’  뜁니다. 하얀색 오리를 사랑한다고 
합니다.  사랑하는 마음을 알리기 위해 
개구리는 어떤 방법을 쓸까요? 

Click, Clack, Moo 
Cows That Type
Caldecott Honor 외 다수 수상

글 : Doreen Cronin 
그림 : Betsy Lewin

Farmer Brown 농장의 젖소들은 헛간 
구석에서 낡은 타자기를 발견합니다. 젖소들은 
타자기로 자신들의 요구 사항을 쓴 쪽지를 헛간 
앞에 붙입니다. 젖소들이 원하는 것을 얻을 수 
있을까요? 

Little Beaver and 
the Echo
글 : Amy MacDonald
그림 : Sarah Fox-Davies

큰 호숫가 한쪽에서 외롭게 혼자 살고 있던 
Little Beaver가 외로움에 울음을 터트리자 
호수 건너편에서도 울음소리가 들립니다. 
자신처럼 외로운 친구라고 생각한 Little 
Beaver는 그 친구를 찾아 배를 타고 떠납니다. 

Harry by the Sea
Library of Congress Children’s Books 수상

글 : Gene Zion 
그림 : Margaret Bloy Graham

Harry와 식구들은 바다에 갔어요. 모두 즐거운 
시간을 보내고 있는데, 바다에 괴물이 
나타났어요. 괴물은 온몸이 해초로 덮인 채 
해변을 돌아다닙니다. 해변에 있던 사람들은 
괴물을 피하느라 난리가 났는데 Harry는 어디에 
있을까요?

No Roses for Harry!
글 : Gene Zion 
그림 : Margaret Bloy Graham

강아지 Harry는 생일에 할머니에게 장미꽃 
무늬가 있는 스웨터를 선물 받습니다. 장미꽃 
무늬가 싫은 Harry는 스웨터를 버리려고 
하는데요, Harry의 작전은 성공할까요?

Harry the Dirty Dog
글 : Gene Zion
그림 : Margaret Bloy Graham

Harry는 목욕하는 것을 싫어합니다. 목욕할 
시간이 되자 Harry는 목욕 솔을 몰래 마당에 
묻어 놓고 집밖으로 나갑니다. 공사장에서 
뒹굴고, 석탄 더미에서 장난치다 까만색이 된 
Harry. 집으로 돌아오니 식구들이 Harry를 
알아보지 못하네요. 

35



Pancakes, Pancakes!
글·그림 : Eric Carle

팬케이크가 먹고 싶은 Jack에게 엄마는 필요한 
재료들을 직접 구해 오라고 합니다. 어떤 
재료들을 어떻게 구해야 할까요? 전통적인 
방식으로 만드는 특별한 팬케이크를 
만나보세요.

Thomas’ Snowsuit
글 : Robert Munsch
그림 : Michael Martchenko

Thomas는 엄마가 사 온 갈색 방한복을 입는 
것이 너무나 싫습니다. Thomas에게 방한복을 
입히며 펼쳐지는 어른들의 소동을 지켜보세요.

Stephanie’s Ponytail
글 : Robert Munsch
그림 : Michael Martchenko

Stephanie는 자신만의 머리 모양을 하고 싶어 
합니다. 그런데, 학교의 모든 사람이 
Stephanie의 머리 모양을 따라 하면서 
시끌벅적한 소동이 벌어집니다.

The Paper Bag 
Princess
글 : Robert Munsch
그림 : Michael Martchenko

Ronald 왕자와 결혼을 약속한 Elizabeth 공주의 
행복한 일상은 갑자기 들이닥친 용 때문에 엉망이 
됩니다. 용은 모든 것을 불태우고 Ronald 왕자를 
데리고 떠납니다. 왕자를 찾고 용에게 복수하기 
위해 Elizabeth 공주는 다 타버린 폐허에서 종이 
봉지를 찾아 입고 길을 나섭니다. 

Harvey 
Slumfenburger’s 
Christmas Present
National Art Library Illustration Awards 
수상

글·그림 : John Burningham

산타 할아버지는 모든 아이들에게 선물을 주고 
돌아옵니다. 그런데 한 아이의 선물이 자루 안에 
남아 있네요. 순록은 자는데, 아주 먼 곳에 사는  
그 아이에게 선물을 어떻게 전달해야 할까요?

A House for Hermit 
Crab
CBC/NSTA Outstanding Science Book 
for Children 수상

글·그림 : Eric Carle

소라게는 자신의 집을 예쁘고 튼튼하게 
꾸미려고 만나는 친구마다 자신의 집으로 
와서 함께 살자고 합니다. 예쁘게 변해가는 
소라게의 집을 살펴보세요.

♪

The Tiny Seed
ABA’s Pick of the Lists 수상

글·그림 : Eric Carle

가을바람을 타고 날아가는 많은 꽃씨들 중 
유독 조그마한 꽃씨가 있습니다. 작은 크기 
덕분에 새의 눈도 피하고 들쥐도 피해 무사히 
싹을 틔울 수 있었습니다. 작은 씨앗이 큰 
꽃을 피우기까지의 과정을 살펴보세요. 

Charley's First Night
ALA Notable Childnen’s Book 수상

글 : Amy Hest 

그림 : Helen Oxenbury 

눈이 많이 내린 어느 날, Henry는 길에서 만난 
강아지에게 Charley라고 이름 지어주고 집으로 
데리고 옵니다. 그날 밤 Henry는 Charley를 
안고 집안 여기저기를 다니다 자신의 방에서 
함께 잠이 듭니다. 

36



Bringing Down the 
Moon
글 : Jonathan Emmett
그림 : Vanessa Cabban

땅 속에서 들판으로 나온 Mole은 하늘에 떠 
있는 보름달을 처음 보고 따서 갖고 싶어합니다. 
하지만 여러 가지 방법을 시도해봐도 달을 
따기가 쉽지 않네요. 

Sylvester and the 
Magic Pebble	
Caldecott Medal 수상

글·그림 : William Steig

Sylvester는 우연히 발견한 요술 조약돌을 
가지고 집에 가던 길에 커다란 바위로 변합니다. 
Sylvester는 사랑하는 가족을 다시 만날 수 
있을까요?

Zomo the Rabbit
Accelerated Reader 외 다수 수상

글·그림 : Gerald McDermott

Zomo는 지혜로워지고 싶어서 신을 찾아가 
그 방법을 묻습니다. 신은 지혜를 얻기 
위해서는 불가능한 세 가지 임무를 완수해야 
한다고 합니다. Zomo는 임무를 완수하고 
지혜를 얻을 수 있을까요?

Oi! Get off Our Train
글·그림 : John Burningham

소년이 기차를 타고 여행을 떠납니다. 
여행길에서 만난 동물들이 살던 곳에서 계속 
살 수 없게 되었다고 기차에 태워달라고 
합니다. 동물들에게 무슨 일이 생긴 걸까요?

Why Mosquitoes 
Buzz in People’s 
Ears
Caldecott Medal 외 다수 수상

글 : Verna Aardema
그림 : Leo and Diane Dillon

왜 모기는 사람들 귀에서 윙윙 소리를 
내는 걸까요? 아프리카에 전해 내려오는 
이야기를 읽으며 그 답을 확인하세요. 

Miss Rumphius
American Book Award 수상

글·그림 : Barbara Cooney

Alice의 할아버지는 그녀에게 어른이 되면 
세상을 아름답게 만드는 일을 꼭 해야 한다고 
하십니다. 할머니가 되어 바닷가에 정착한 
Alice는 어떻게 세상을 아름답게 만들까요?

 Step 3

37



Rainbow Fish and 
the Big Blue Whale
글·그림 : Marcus Pfister

Rainbow Fish와 친구들이 사는 곳에 거대한 
고래가 나타납니다. 고래의 큰 몸집을 
위협적으로 느낀 물고기들은 고래의 행동을 
오해하고 갈등이 커집니다. 

Rainbow Fish to the 
Rescue!
글·그림 : Marcus Pfister

어느 날 Rainbow Fish와 친구들 앞에 줄무늬 
물고기가 나타났어요. 줄무늬 물고기는 함께 
놀고 싶어 하지만 친구들은 그를 무시하네요. 
자신들처럼 반짝이는 비늘이 없기 때문이죠. 
그런데 상어의 습격에 줄무늬 물고기가 곤경에 
처합니다.

The Rainbow Fish
Christopher Award 외 다수 수상

글·그림 : Marcus Pfister

반짝반짝 빛나는 예쁜 비늘을 가진 
Rainbow Fish는 바닷속에서 가장 
아름다운 물고기입니다. 하지만 아무도 
Rainbow Fish와 친구가 되려고 하지 
않습니다. 무슨 일일까요? 

Rainbow Fish Finds 
His Way
글·그림 : Marcus Pfister

Rainbow Fish가 폭풍에 휩쓸려 낯선 장소로 
흘러갔습니다. 어떻게 해야 친구들을 찾을 수 
있을까요? 막막한 상황에서 용기와 지혜를 
발휘하는 Rainbow Fish를 만나보세요.

Rainbow Fish 
Discovers the Deep 
Sea
글·그림 : Marcus Pfister

Rainbow Fish는 절벽 아래 깊은 바다가 
궁금합니다. 친구들은 어둡고 무서운 그곳에 
들어가길 꺼리지만 Rainbow Fish는 자신의 
반짝이는 비늘이 절벽 아래로 떨어지자 
망설임 없이 아래로 내려갑니다. 처음 가보는 
어둡고 깊은 바닷속이 무섭지만 곧 친절한 
친구들을 만나게 됩니다.

Rainbow Fish and 
the Sea Monsters’ 
Cave
글·그림 : Marcus Pfister

아픈 Bumpy-backed fish에게는 붉은 
해초가 꼭 필요합니다. 붉은 해초를 구하기 
위해선 무서운 괴물들이 살고 있는 동굴을 
지나가야 합니다. 친구를 위해 용기를 낸 
Rain bow Fish의 모험을 지켜보세요. 

38



Memo

 2018 Daniel Egnéus

39



구성 
책+

오디오 CD

Mother
Goose

쉽고 재미있게 부르는 전래동요!

40

영미권 및 유럽에서 전해 내려오는 동요를 Mother 

Goose 또는 Nursery Rhyme이라고 합니다. 거위를 

타고 날아다녔던 Mother Goose라는 여인이 그 당시 

Nursery Rhyme을 수집하고 전했기 때문에 붙여진 이름

입니다. 이 여인이 실존 인물인지는 불분명하지만, 그 시

대상과 삶을 담고 있다는 점에서 문학상 매우 중요한 위치

를 차지하고 있습니다. 간결한 이야기 속에 문학 작품의 

요소인 인물(character), 줄거리(plot), 주제(theme), 배

경(setting)을 갖추고 있어 아이들이 이해하기 쉬울 뿐 아

니라, 반복되는 라임을 통해 소리와 리듬을 알게 되면서 

그 속에 담긴 정서와 감정까지도 읽을 수 있습니다.

ㆍ 영어와 친해질 수 있는 좋은 수단입니다.

ㆍ 이야기를 이해하는 밑바탕이 됩니다.

ㆍ 리듬감 있는 언어를 통해 재미를 느낄 수 있습니다.

ㆍ 상상력과 표현력을 키웁니다.

ㆍ 다른 나라의 문화를 알아갑니다.

ㆍ 오디오에 노래와 챈트가 포함되어 있습니다.

I’m a Little Teapot
글 : Rozanne Lanczak Williams
그림 : Yoonju Kang

분주한 아침입니다. 엄마는 케이크를 굽고 
Teapot과 다른 친구들은 장식을 하고 파티를 
준비합니다. 이제 곧 시작하는 멋진 파티는 
누구를 위한 걸까요?

♪♬

Little Miss Muffet
글 : Rozanne Lanczak Williams
그림 : Eunhye Kim

피크닉을 즐기던 Miss Muffet 앞에 거미가 
내려옵니다. Miss Muffet은 놀라 달아나고 
거미는 여러 동물들을 만나 인사를 하고 함께 
놉니다. 거미가 온종일 누구를 만나 무엇을 
하는지 따라가 볼까요?

♪♬ 



M
other G

oose

41

To Market To 
Market
글 : Rozanne Lanczak Williams
그림 : Seoyoung Chung

다양한 살 것이 있는 슈퍼마켓으로 아이를 
따라가보세요. 

♪♬ 

Wheels on the Bus
그림 : Okkyong Cho

버스 정류장에서 여러 동물들이 버스를 
기다리고 있습니다. 더운 여름날 동물들은 
어디로 가려는 것일까요? 시원한 마지막 
페이지를 기대하며 읽어보세요.

♪♬

Five Little Ducks
그림 : Yuni Park

다섯 마리 새끼 오리들이 집 밖을 나와 신나게 
언덕을 넘어 멀리 뛰어갑니다. 엄마 오리가 
돌아오라고 부르지만 한 마리씩 사라져 돌아오지 
않네요. 엄마 오리는 모든 새끼 오리들을 불러 
모을 수 있을까요?

♪♬

Itsy Bitsy Spider
글 : Rozanne Lanczak Williams
그림 : Donghoon Kim

작은 거미가 집을 짓기 위한 좋은 장소를 찾아 
다닙니다. 거미는 빗물에 휩쓸리고 집안 
여기저기를 다니며 재미있는 모험을 하네요. 
거미가 찾은 좋은 장소는 어디일까요?

♪♬

Mary Had a Little 
Lamb
글 : Rozanne Lanczak Williams
그림 : Yuni Park

Mary에게는 그녀를 졸졸 따라다니는 흰 양과 
다양한 동물 친구들이 있습니다. 책을 읽어 
달라고 조르는 여동생도 있고요. 

♪♬

Twinkle Twinkle 
Little Star
글 : Rozanne Lanczak Williams
그림 : Okkyong Cho

아침에 해가 뜨고 밤에 달과 별이 보일 때까지 
아이들은 변화무쌍한 하늘 아래서 마냥 신이 
납니다. 

♪♬

A-Hunting We Will 
Go
글 : Rozanne Lanczak Williams
그림 : Seoyoung Chung

사냥을 떠나요. 다양한 동물과 곤충을 만날 수 
있어요.

♪♬ 

Down by the Station
글 : Rozanne Lanczak Williams
그림 : Eunhye Kim

빨간 망토를 입은 아이가 학교에 갑니다. 학교 
가는 길에 기차역과 소방서, 주유소를 지납니다. 
분주한 등굣길 곳곳에서 어떤 일들이 일어나고 
있을까요?

♪♬



CD 플레이어와 컴퓨터에서 재생 가능한 하이브리드 CD(HCD)는 오디오뿐만 아니라 

동영상, 게임, 액티비티 등 다양한 콘텐츠를 포함하고 있습니다. 듣고 보고 문제도 맞춰보는 

그림책을 만나보세요.

Song

오디오 CD에 수록된 Song을 삽입한 재미있는 
애니메이션을 감상해 보세요.

Activities 

음성 듣고 단어 맞추기, Beginning Letter와 이미지 매치하기, 문장 완성하기 같은 
다양한 활동을 통해 책의 내용을 숙지할 수 있도록 도와줍니다. 

Reading

책 전체 내용을 읽어 줍니다. 책 내지가 그대로 
보이며 문장 읽기, 페이지별 듣기도 가능합니다. 

Games 

색칠하기, 빈칸 단어 맞추기, 퍼즐 맞추기 등 재미있는 게임을 합니다. 

Key Words 

그림책에 나오는 주요 단어를 익힙니다.

오디오와 동영상으로 만나는 Pictory Hybrid CD Set

42



it  Flutter by, butterfly it  Run Mouse, Run! it  Strawberries are Red PS  Alphabet Ice Cream

PS  ‌�We’ve All Got 

Bellybuttons! 

it  Beep Beep PS  Driving My Tractor 

PS  ‌�Faster, Faster! Nice and 

Slow! 

PS  ‌�Pete the Cat: Rocking in 

My School Shoes

PS  ‌�Knick Knack Paddy 

Whack

PS  ‌�Pete the Cat: I Love My 

White Shoes

MG  ‌�‌�To Market To MarketMG  ‌�‌�‌�Little Miss Muffet

S1  ‌�‌�Silly Suzy Goose

MG  ‌�‌�A-Hunting We Will Go

it  Infant & Toddler  ps  Pre-Step  s1  Step 1  mg  Mother Goose

43



	영어교육의 1번지  My First Literacy

① Big Fat Hen ②�	 Silly Suzy Goose ③	 Blue Sea

④ Can You Keep 
	  a Secret?

⑤ Let’s Go Visiting ⑥ 1 Hunter

⑦ It Looked Like 
	  Spilt Milk

⑧ When I Was Five ⑨ Bear About Town

⑩ Where’s 
	  My Teddy?

⑪ Jesse Bear, 
	  What Will You Wear?

⑫ Inside Mary
	  Elizabeth’s House

1
단계

2
단계

문해 능력의 첫걸음인 음소 인식을 위해 Syllable, Rhyme, Beginning 
Sound를 익힐 수 있으며 그것을 바탕으로 글자와 연결하여 Writing의 기본이 
되는 Spelling을 강화할 수 있습니다. 또한 책을 읽는 데 도움이 되는 여러 가
지 Sight Word와 Vocabulary를 익히고 이야기의 구조에 따른 내용 구분을 하
게 됩니다.

1단계를 통해 책 읽기가 수월해진 아이들이 책의 내용에 조금 더 집중하고, 글
자만 읽는 것이 아니라 책의 내용을 파악하고 정리하며 자기 생각을 표현할 수 
있는 능력을 키우게 됩니다. 이것은 후에 창의적인 Writing과 Speaking으로 
연결되며 마침내 진정한 의사소통이 가능하게 됩니다. 

① Mr McGee and 		
 	  the Perfect Nest

② Who Is the Beast? ③ Quick as a Cricket

④ Clippity-Clop ⑤ Dinnertime! ⑥ Good-Night, Owl!

⑦ My Dad ⑧ A Dark, Dark Tale ⑨ Titch

⑩ �The Pig in the Pond ⑪	 It’s My Birthday ⑫ Ask Mr. Bear

My First Literacy는 영어 학습 방법론 중 균형 접근법을 기반으로 만들어졌습니다. 

균형 접근 이론은 책을 접할 때 전체적인 맥락을 이해하면서 그 안에서 알파벳 익히기, 

음가 익히기, 라임 익히기 등의 다양한 파닉스 활동을 강조합니다. 즉 책을 읽으며 의미를 

파악하면서도 구체적인 문자와 소리의 관계 등을 익히는 학습을 통해 아이들의 Literacy 

향상에 큰 도움을 주는 학습 방법입니다. 

44



45

1.Book	

간단한 Rhyme으로 구성되어 있고, 글과 그림이 명확하게 일치하는 그림책으로 구성하였습니다.

2.	Audio CD
재미있는 이야기를 실감 나게 읽어주고 반복적 리듬의 챈트와 흥겨운 노래로 부담 없이 즐길 수 있습니다. Fluency 향상을 위해 배경음 없이 천천히 한 번, 일반 

속도로 또 한 번 읽는 트랙이 포함되어 있습니다.

3.	Workbook
Literacy 영어 교육에 꼭 필요한 다섯 가지 중점 요소 및 그 외 필요한 학습 내용이 수록되어 있습니다.

4.	Teacher’s Guide
Literacy를 활용한 구체적인 Lesson plan이 제시되어 있습니다. (www.twoponds.co.kr/download)

  Phonemic Awareness 
  (음소 익히기) 

  Phonics 
  (파닉스 익히기) 

  Vocabulary 
  (어휘 익히기) 

  Comprehension 
  (이해력 키우기) 

  Fluency
  (유창하게 읽기) 

	 Prior Knowledge 	 Sight Word 	 Mini-Book 	 Assessment 

구성

 2010 Eunhye kim



46

For Baby

          함께 부르는 Wee Sing 시리즈!

엄마 뱃속에서부터 초등학생까지 누구나 재미있게 즐길 수 있는 Wee Sing 시리즈는 

엄마가 아기를 재울 때 들려주는 서정적인 자장가뿐 아니라 게임을 하며 부르는 노래, 

신나는 율동과 함께 재미있게 부를 수 있는 노래들로 구성되어 있습니다. 

Wee Sing 시리즈에는 권당 70곡이 넘는 동요가 수록되어 있습니다. 전 세계 아이들이 

함께 듣고, 함께 부르는 영어 전래동요, 이제 우리 아이도 함께 불러요!



47

And Play Around the World Bible Songs

Nursery Rhymes
and Lullabies

Silly Songs

Sing-Alongs The Best of Wee 
Sing

America

And Move Children's Songs 
and Fingerplays

Dinosaurs

More Bible SongsFun 'n' Folk In The CarFor Christmas



재미있는 
그림책 상 이야기 

Caldecott Medal / Honor
Randolph Caldecott(1846~1886)은 영국의 그림 작가입니다. 미국 잡지사와 계약을 맺고 전시회를 열 만큼 조각과 그

림에 재능이 있었던 그는 Washington Irving’s Old Christmas(1876)와 Bracebridge Hall(1877)의 삽화를 그렸는데 이 

책들이 성공을 거두면서 그림책 작가로 명성을 쌓았습니다. 그 후 왕성한 저작 활동을 했고 짧은 생애 동안 66권의 책에 삽

화를 그렸습니다. Randolph Caldecott이 죽은 후 52년이 지난 1938년부터 미국 도서관 협회는 Caldecott Medal을 제정

해서 매년 뛰어난 일러스트레이터에게 상을 수여하고 있습니다. 

미국 도서관 협회(American Library Association)는 매년 1월 Caldecott Medal 수상작을 발표합니다. 6,400명이 넘는 

사서와 교육 종사자들로 구성된 세계에서 가장 큰 도서 기관인 만큼 일단 Caldecott 후보만 올라도 미국뿐만 아니라 전 세

계적으로 알려지게 됩니다. 우리나라에도 다수가 번역되어 출간되었을 만큼 영향력이 큰 상입니다. 대상에게는 Caldecott 

Medal을, 후보작에게는 Caldecott Honor(영예상)을 수여합니다.

<Caldecott 수상 그림책>

48



Kate Greenaway Medal
Kate Greenaway(1846~1901)는 Randolph Caldecott과 같은 시기에 활동하던 영국의 인기 그림 작가입니다. 삽화를 

그린 Under the Window(1878), Marigold Garden(1885) 등의 작품이 엄청나게 인기를 끌어서 유럽과 미국에서 유명세

를 얻었습니다. 영국 도서관 협회(Library Association)에서는 Kate Greenaway의 업적과 아동 문학에 대한 공헌을 인정

하여 1955년부터 아동 책의 일러스트 분야에 기여한 작가에게 주는 상의 명칭으로 그녀의 이름을 붙였습니다.  

Kate Greenaway Medal은 2002년부터 도서정보전문 공인협회(Chartered Institute of Library and Information 

Professionals)에서 주관하고 있는데 수상자는 금메달과 500파운드 상당의 책을 받아 자신이 선택한 도서관에 기증할 수 

있습니다. 단순히 작가들의 작품 활동과 노고를 치하하는 것에 그치지 않고 어린이 도서 문화를 더욱 풍요롭게 만드는 토양

을 제공한다는 점에서 의의가 있는 상입니다. 

Nestle Childrens Book Prize
1985년부터 2007년까지 제정된 영국의 아동 문학상입니다. 심사위원이 먼저 후보작을 

정하면 영국의 어린이들이 투표하여 수

상작을 결정합니다. 아이들이 뽑은 인

기상이라고 할 수 있습니다. 

JK Rowling, Jacqueline Wilson  

같은 인기 작가를 배출했으며 5세 이

하, 6세-9세, 9세-11세의 세 부분으

로 나뉘어 있고 Gold, Silver, Bronze 

Medal을 수여합니다. 

<Nestle Childrens Book  수상 그림책>

<Kate Greenaway 수상 그림책>

49



Eric Carle
“색의 마술사”라 불리는 대표 그림책 작가로 《Brown Bear, Brown Bear, 

What Do you See?》를 시작으로 수 많은 그림책을 만들었습니다. 누가 보아

도 작가가 누구인지 알 수 있는 그의 작품은 직접 색칠한 종이를 잘라 붙이는 

콜라주 기법으로 완성하는데 밝은 색채와 선명한 대비, 독특한 질감이 어우러

진 그의 일러스트는 작품을 보는 모든 이들을 기분 좋게 만듭니다.

Pictory에서 그의 대표작 《The Very Hungry Caterpillar》와 《Brown 

Bear, Brown Bear, What Do You See?》, 《Polar Bear, Polar Bear, What 

Do You Hear?》, 《Today is Monday》외 13편을 만날 수 있습니다.  

그림책 
 유명 저자와의 만남  

Anthony Browne
Kate Greenaway Medal, Hans Christian Andersen Awards의 수상 작

가로서뿐만 아니라 수많은 그림책 평론에서 다양한 사례로 자주 등장하는, 모

든 아이들의 책장에 한 두 권 이상 그의 그림책이 있을 정도로 전세계적으로 유

명한 작가입니다. 그는 작품에서 아이들이 처한 상황과 복잡한 마음을 사실적

이면서도 풍자적으로 표현하는데 머리카락 한 올까지 살려 그리는 그의 화법은 

책을 보는 모든 사람을 집중하게 만듭니다. 그림 속 익살스런 장치들도 보는 재

미를 더하지요. 

Pictory에 포함된 그의 작품들은 유독 사랑스럽고 위트 넘칩니다. 대표작 

《Gorilla》를 포함하여 아빠, 엄마, 형의 모습을 다양한 비유로 담고 있는 《My 

Mum》, 《My Dad》, 《My Brother》, 페이지마다 아름다움이 묻어있는 《Little 

Beauty》, 최신작 《Hide and Seek》도 빼 놓을 수 없습니다.

Stella BlackstoneㆍDebbie Harter
시를 쓰고 라임 만드는 것을 좋아하는 작가 Stella Blackstone과 밝은 색채

의 사랑스러운 수채화를 그리는 Debbie Harter가 만들어낸 9편의 Bear 시리

즈는 단순한 내용과 라임, 아이들 주변의 친근한 이야기로 꾸준히 사랑 받고 있

습니다. 아이들은 Bear 시리즈를 읽으며 날씨, 도형, 가족, 직업 등의 기본 개

념을 선명하고 화사한 그림과 패턴·반복 문장을 통해 쉽고 재미있게 배울 수 있

습니다.  

50



《Let's Go into Space!》는 작은 판형의 Hole Book으로 다양한 소재를 재미있

는 기법으로 표현한 책들입니다. 세 권의 《Silly Suzy Goose》 시리즈에서는 개

성있는 캐릭터 Suzy Goose를 만나볼 수 있습니다. 

Marcus Pfister
《Rainbow Fish》를 만든 스위스 작가입니다. Rainbow Fish는 반짝이는 비

늘을 가진 특별한 물고기인데요, 반짝이는 비늘은 홀로그램으로 인쇄하여 더욱 

특별한 책입니다. 출간 이후 《Rainbow Fish》는 다양한 이야기에서 많은 아이

들에게 우정과 용기를 가르쳐주고 있는데, Pictory에서 《Rainbow Fish》의 모

든 시리즈를 만나볼 수 있습니다. 

Petr Horacek
체코의 대표 그림책 작가로 크레용, 잉크, 물감을 섞어 단순하면서도 강렬한 

그림의 인상적인 작품을 만듭니다. 

그의 작품 중 《Strawberries are Red》외 7권으로 구성된 보드북 시리즈와 

Nick Sharratt
영국의 일러스트레이터인 Nick Sharratt은 그림책뿐만 아니라 다양한 도서

에 일러스트레이터로 활약하고 있습니다. 그의 그림은 원색을 사용한 화려하

고 대담한 컬러에 검정색 테두리로 또렷함을 더하는데 수채화, 아크릴, 목탄 

등 다양한 재료를 사용하여 과감한 시도를 하기도 합니다. 또한 그의 그림에 

더해진 위트는 캐릭터의 표정과 자세, 소품들 하나하나에 담겨 즐거움을 선사

합니다.

Pictory에서는 작가 Julia Donaldson과 함께 만든 그의 작품을 여럿 만날 

수 있습니다. 라임이 살아있고 수 세기, 의복, 음식 등의 다양한 기본 개념을 

포함한 책은 큰 판형에 화려한 그림으로 아이들의 시선을 사로잡습니다. 또한 

Sue Heap과 함께 만든 작품은 그림책 속 Sue와 Nick이란 캐릭터가 풀어가

는 이야기가 두 작가의 그림 스타일을 잘 조합한 그림으로 완성된 작품입니다. 

51



주제별 Index

Step Title Page

기본 개념을 배울 수 있는 이야기

색

IT

A Little Book About Colors 8
Big Box Little Box 10
One Shoe Two Shoes 10
Strawberries are Red 7
This Little Cat 7
What is Black and White? 7

PS

Brown Bear, Brown Bear, What Do You See? 14
Can You Keep a Secret? 16
Colour Me Happy! 15
Let’s Go Visiting 15
Red Rockets and Rainbow Jelly 17

1 Wow! Said the Owl 27
2 The Mixed-Up Chameleon 32

수

IT

Bear and Hare: Where’s Bear? 10
Big Fat Hen 6
One Lonely fish 9
One Shoe Two Shoes 10
There Were Ten in the Bed 8

PS

1 Hunter 19
Let’s Go Visiting 15
Mouse Count 16
One Mole Digging a Hole 18
One Moose, Twenty Mice 14
One to Ten and Back Again 17

1
Dinnertime! 23
Noah’s Ark 24
Ten Little Monkeys 25

2 Rooster’s Off to See the World 32

도형/모양

IT
Big Box Little Box 10
One Shoe Two Shoes 10

PS
Bear in a Square 13
It Looked Like Spilt Milk 15

1
Circle 27
Square 27
Triangle 27

2
Draw Me a Star 32
The Secret Birthday Message 31

음식

IT
Charlie Chick 9
Orange Pear Apple Bear 8
Strawberries are Red 7

PS
Today Is Monday 14
We’re Going on a Picnic! 18

1
Handa’s Surprise 29
The Very Hungry Caterpillar 26

3 Pancakes, Pancakes! 36

Step Title Page

시간
PS Hickory Dickory Dock 15
1 Night Monkey Day Monkey 26

요일

PS
Bear About Town 13
Today Is Monday 14

1
Inside Mary Elizabeth’s House 25
The Very Hungry Caterpillar 26

신체 부위

IT Charlie Chick 9

PS
From Head to Toe 14
Here Are My Hands 16
We’ve All Got Bellybuttons! 15

1 Who Is the Beast? 23
달(Month) 3 A House for Hermit Crab 36

생활습관

IT Brush Your Teeth Please 9

1
10 Things I Can Do to Help My World 28
Lunchtime 29

2 Don’t Do That! 33

하루 일과/

생활 모습

PS
Bear About Town 13
Bear at Home 13
Jesse Bear, What Will You Wear? 17

1
Lunchtime 29
Night Monkey Day Monkey 26

2 Suddenly! 31
악기 PS Knick Knack Paddy Whack 19

교통수단

IT
Beep Beep 7
Choo Choo 7

PS
Bear on a Bike 13
Driving My Tractor 19
Hey Mr. Choo-choo, Where Are You Going? 18

1 Sail Away 24
3 Oi! Get off Our Train 37

베드타임 스토리

베드타임 

스토리

IT

Goodnight Moon 9
Monkey and Me 8
My World 9
There Were Ten in the Bed 8

PS

Guess How Much I Love You 17
Hickory Dickory Dock 15
Jesse Bear, What Will You Wear? 17
Let’s Go Visiting 15
Llama Llama Red Pajama 16
Owl Babies 17

1

Good Night, Little Rainbow Fish 28
Interrupting Chicken 28
Papa, Please Get the Moon for Me 26
The Runaway Bunny 28
We Found a Hat 27

52



주제별 Index

Step Title Page

베드타임 

스토리

2 A Chair for My Mother 33

3
Bringing Down the Moon 37
Charley’s First Night 36

자연과 환경을 알아가는 이야기

IT Bear and Hare: Snow! 10

계절

PS

A Little Book About Spring 20
Bear in Sunshine 13
Driving My Tractor 19
Spring is Here 16

1

Merry Christmas, Big Hungry Bear! 24
Sail Away 24
The Little Mouse, the Red Ripe Strawberry, 
and the Big Hungry Bear

24

The Pig in the Pond 25
2 Suzy Goose and the Christmas Star 33

3
Charley’s First Night 36
Harry by the Sea 35
The Tiny Seed 36

동물/곤충

IT

A Little Book About ABCs 8
A Little Book About Colors 8
Alphabet Animals 9
Big Box Little Box 10
Brush Your Teeth Please 9
Flutter by, Butterfly 7
Hurry! Hurry! 8
Monkey and Me 8
One Shoe Two Shoes 10

PS

A Little Book About Spring 20
Brown Bear, Brown Bear, What Do You See? 14
Can You Keep a Secret? 16
Chocolate Mousse for Greedy Goose 18
From Head to Toe 14
Have You Seen My Cat? 14
Hickory Dickory Dock 15
Hippo Has a Hat 18
Let’s Go Visiting 15
Mouse Count 16
One Mole Digging a Hole 18
One Moose, Twenty Mice 14
Panda Bear, Panda Bear, What Do You See? 14
Polar Bear, Polar Bear, What Do You Hear? 14
Spots, Feathers, and Curly Tails 18
These are Animals 20
They All Saw a Cat 20
We’re Going on a Picnic! 18
We’ve All Got Bellybuttons! 15

1
Dinnertime! 23
Hop Jump 23

Step Title Page

동물/곤충

I’m the Happiest 29
Look Out, Suzy Goose 25
Night Monkey Day Monkey 26
Quick As a Cricket 24
Silly Suzy Goose 25
The Pig in the Pond 25
The Runaway Bunny 28
The Very Busy Spider 28
The Very Hungry Caterpillar 26
Who Is the Beast? 23

2
Farmer Duck 33
Good-Night, Owl! 31
Rooster’s Off to See the World 32

3
Click Clack Moo Cows That Type 35
Oi! Get Off Our Train 37

바닷속 동물 

모습

PS
Blue Sea 15
I’m the Biggest Thing in the Ocean 16

1
Don't Worry, Little Crab 29
Good Night, Little Rainbow Fish 28

3

A House for Hermit Crab 36
Rainbow Fish and the Big Blue Whale 38
Rainbow Fish and the Sea Monsters’ Cave 38
Rainbow Fish Discovers the Deep Sea 38
Rainbow Fish Finds His Way 38
Rainbow Fish to the Rescue! 38
The Rainbow Fish 38

동물의 습성

IT Charlie Chick 9

PS
These are Animals 20
They All Saw a Cat 20

1

Handa's Noisy Night 29
Quick As a Cricket 24
Silly Suzy Goose 25
The Very Busy Spider 28
The Very Hungry Caterpillar 26

동물의 성장 

/자연의 

변화

PS

A Little Book About Spring 20
First the Egg 20
Little Cloud 18
Spring Is Here 16

1
Papa, Please Get the Moon for Me 26
The Very Hungry Caterpillar 26
Wow! Said the Owl 27

3 The Tiny Seed 36

환경보호

PS Panda Bear, Panda Bear, What Do You See? 14

1
10 Things I Can Do to Help My World 28
Five Little Fiends 25

3 Oi! Get Off Our Train 37

53



주제별 Index

Step Title Page

다른 나라의 문화를 알 수 있는 이야기

크리스마스

1 Merry Christmas, Big Hungry Bear! 24
2 Suzy Goose and the Christmas Star 33
3 Harvey Slumfenburger’s Christmas Present 36

할로윈 2 The Little Old Lady Who Was Not Afraid of Anything 33

다른 나라의 

모습

PS Here Are My Hands 16

1
Handa's Noisy Night 29
Handa’s Surprise 29

2 Silly Billy 32

3
One Fine Day 35
Zomo the Rabbit 37

사회 생활을 배우는 이야기

친구/우정

IT

Bear and Hare: Go Fishing 10
Bear and Hare: Mine! 10
Bear and Hare: Snow! 10
Bear and Hare: Where’s Bear? 10

1

Circle 27
Handa's Noisy Night 29
Handa’s Surprise 29
Knuffle Bunny Too 26
Little Beauty 28
Night Monkey Day Monkey 26
Square 27
Triangle 27
We Found a Hat 27
When I Was Five 23
Who Is the Beast? 23

2 Look What I’ve Got! 32

3

Bringing Down the Moon 37
Charley’s First Night 36
Frog in Love 35
Little Beaver and the Echo 35
Rainbow Fish and the Big Blue Whale 38
Rainbow Fish and the Sea Monsters’ Cave 38
Rainbow Fish Discovers the Deep Sea 38
Rainbow Fish Finds His Way 38
Rainbow Fish to the Rescue! 38
Stephanie’s Ponytail 36
The Rainbow Fish 38

학교 생활

PS
Bear’s School Day 12
Pete the Cat: Rocking in My School Shoes 19

3
John Patrick Norman McHennessy, the Boy Who Was Always Late 34
Stephanie’s Ponytail 36
Thomas’ Snowsuit 36

나눔/협동 1

Five Little Fiends 25
It’s My Birthday 26
Merry Christmas, Big Hungry Bear! 24
The Little Mouse, the Red Ripe Strawberry, and the Big Hungry Bear 24

Step Title Page

나눔/협동

1 We Found a Hat 27

2
A Chair for My Mother 33
Farmer Duck 33

3

Rainbow Fish and the Big Blue Whale 38
Rainbow Fish and the Sea Monsters’ Cave 38
Rainbow Fish Discovers the Deep Sea 38
Rainbow Fish Finds His Way 38
Rainbow Fish to the Rescue! 38
The Rainbow Fish 38

직업

PS Bear at Work 13
1 What Does Daddy Do? 28

2
Don’t Do That! 33
Drummer Hoff 32

3 Miss Rumphius 37
나를 알아가는 이야기

생일

PS
Bear’s Birthday 13
Bear’s Busy Family 13

1 It’s My Birthday 26

2
The Secret Birthday Message 31
Ask Mr. Bear 31
Gorilla 32

탄생/성장

IT Hurry! Hurry! 8
PS This Quiet Lady 20

1
Knuffle Bunny 26
Knuffle Bunny Free 26
When I Was Five 23

2 When Frank Was Four 33

아이들의  

심리/생각

PS
Colour Me Happy! 15
I’m the Biggest Thing in the Ocean 16
Yes Day! 20

1

Circle 27
Don't Worry, Little Crab 29
Far Far Away! 27
Good Night, Little Rainbow Fish 28
Hide and Seek 29
I Wish I Had a Pirate Suit 25
I’m the Happiest 29
Knuffle Bunny 26
Knuffle Bunny Free 26
Knuffle Bunny Too 26
Lunchtime 29
Square 27
The Runaway Bunny 28
Titch 26
Triangle 27
Ugly Fish 29

54



주제별 Index

Step Title Page

아이들의  

심리/생각

1 We Found a Hat 27

2
Look What I’ve Got! 32
Silly Billy 32
What If…? 32

3

Frog in Love 35
Little Beaver and the Echo 35
Stephanie’s Ponytail 36
Thomas’ Snowsuit 36

자아/개성

IT One of These is not like the Others 10

PS
Pete the Cat and His four Groovy Buttons 19
Pete the Cat: I Love My White Shoes 19
Things I Like 18

1

Hop Jump 23
I’m the Happiest 29
Old Hat 29
Quick As a Cricket 24
Silly Suzy Goose 25
When I Was Five 23
Who Is the Beast? 23

2
Elmer 30
The Mixed-Up Chameleon 32

3

Harry by the Sea 35
Harry the Dirty Dog 35
No Roses for Harry! 35
Stephanie’s Ponytail 36
Thomas’ Snowsuit 36

용기

1
Don't Worry, Little Crab 29
Hide and Seek 29

2 The Little Old Lady Who Was Not Afraid of Anything 33

3

Rainbow Fish to the Rescue! 38
Rainbow Fish and the Sea Monsters’ Cave 38
Rainbow Fish Discovers the Deep Sea 38
The Paper Bag Princess 36
Zomo the Rabbit 37

가족 이야기

부모님의 

사랑

IT
My World 9
More More More Said the Baby 9

PS Guess How Much I Love You 17

1
Knuffle Bunny Free 26
Papa, Please Get the Moon for Me 26
The Runaway Bunny 28

2
Ask Mr. Bear 31
What Daddies Do Best / What Mommies Do Best 31

형제의 모습
PS

If I Had a Dragon 16
Owl Babies 17

1 Hide and Seek 29

Step Title Page

형제의 모습 1
I Wish I Had a Pirate Suit 25
My Brother 23
Titch 26

가족의 모습

PS
Bear’s Busy Family 13
This Quiet Lady 20

1

Knuffle Bunny 26
Knuffle Bunny 26
My Brother 23
My Dad 22
My Mum 23
My Mum and Dad Make Me Laugh 28
What Does Daddy Do? 28

2
A Chair for My Mother 33
Gorilla 32
Not Now, Bernard 31

3 Sylvester and the Magic Pebble 37
옛날 이야기

옛날 이야기

MG

A-Hunting We Will Go 41
Five Little Ducks 41
I’m a Little Teapot 40
Itsy Bitsy Spider 41
To Market To Market 41
Twinkle Twinkle Little Star 41

IT There Were Ten in the Bed 8

1
Clippity-Clop 24
Noah’s Ark 24

2
A Squash and a Squeeze 31
Little Penguin’s Tale 33

3
One Fine Day 35
The Gigantic Turnip 37
Zomo the Rabbit 37

재미있게 읽으며 창의력을 키우는 이야기

IT
Charlie Chick's Big Adventure 9
Let's Go into Space! 10

모험/여행

PS

Bear on a Bike 13
Jamberry 14
Let’s Go Visiting 15
We’re Going on a Picnic! 18

1
Knuffle Bunny Free 26
Sail Away 24
We’re Going on a Bear Hunt 23

2
Little Penguin’s Tale 33
Rooster’s Off to See the World 32

3
Harry the Dirty Dog 35
Little Beaver and the Echo 35
Rainbow Fish and the Sea Monsters’ Cave 38

55



주제별 Index

Step Title Page

모험/여행 3
Rainbow Fish Discovers the Deep Sea 38
Rainbow Fish Finds His Way 38

지혜

PS Mouse Count 16

1
Clippity-Clop 24
Mr McGee and the Perfect Nest 24

2
A Squash and a Squeeze 31
The Bear’s Lunch 31
The Little Old Lady Who Was Not Afraid of Anything 33

3 Zomo the Rabbit 37

유머/위트

IT Big Box Little Box 10

PS

Can You Keep a Secret? 16
I’m the Biggest Thing in the Ocean 16
Pete the Cat and His four Groovy Buttons 19
They All Saw a Cat 20

1

Circle 27
I Want My Hat Back 27
Knuffle Bunny 26
Knuffle Bunny Free 26
Look Out, Suzy Goose 25
Silly Suzy Goose 25
Square 27
The Pig in the Pond 25
This Is Not My Hat 27
Triangle 27
Ugly Fish 29

2
Don’t Do That! 33
Suddenly! 31

3
Click Clack Moo Cows That Type 35
Stephanie’s Ponytail 36
Thomas’ Snowsuit 36

반전

IT Charlie Chick 9
PS The Odd Egg 20

1

A Dark, Dark Tale 24
Circle 27
Handa’s Surprise 29
I Want My Hat Back 27
I Wish I Had a Pirate Suit 25
Little Beauty 28
Old Hat 29
Square 27
The Pig in the Pond 25
This Is Not My Hat 27
Triangle 27
Ugly Fish 29

2
Farmer Duck 33
Good-Night, Owl! 31
Suddenly! 31

Step Title Page

반전

2 The Bear’s Lunch 31

3

John Patrick Norman McHennessy, the Boy Who Was Always Late 34
Stephanie’s Ponytail 36
The Paper Bag Princess 36
Thomas’ Snowsuit 36
Zomo the Rabbit 37

56



언어별 Index

Step Title Page 

알파벳
IT

A Little Book About ABCs 8
Alphabet Animals 9

PS Alphabet Ice Cream 17

라임

IT

A Little Book About ABCs 8
A Little Book About Colors 8
Big Box Little Box 10
Big Fat Hen 6
Flutter by, Butterfly 7
Goodnight Moon 9
More More More Said the Baby 9
My World 9
One Shoe Two Shoes 10

PS

A Little Book About Spring 20
Bear in a Square 13
Bear on a Bike 13
Bear’s Busy Family 13
Chocolate Mousse for Greedy Goose 18
Hey Mr. Choo-choo, Where Are You Going? 18
Hickory Dickory Dock 15
Jamberry 14
Jesse Bear, What Will You Wear? 17
One Mole Digging a Hole 18
Where’s My Teddy? 15

1
Mr McGee and the Perfect Nest 24
Who Is the Beast? 23

2 Drummer Hoff 32

패턴/반복

IT

Bear and Hare: Go Fishing 10
Bear and Hare: Mine! 10
Bear and Hare: Where’s Bear? 10
Monkey and Me 8
More More More Said the Baby 9
One of These is not like the Others 10
There Were Ten in the Bed 8

PS

Bear at Home 13
Bear at Work 13
Bear in a Square 13
Bear in Sunshine 13
Bear on a Bike 13
Bear’s Birthday 13
Bear’s Busy Family 13
Bear’s School Day 12
Brown Bear, Brown Bear, What Do You See? 14
Can You Keep a Secret? 16
Colour Me Happy! 15
Finding Jack 16
From Head to Toe 14

Step Title Page 

패턴/반복

PS

Guess How Much I Love You 17
Have You Seen My Cat? 14
Here Are My Hands 16
Hickory Dickory Dock 15
It Looked Like Spilt Milk 15
Let’s Go Visiting 15
Little Cloud 18
Mouse Count 16
One Moose, Twenty Mice 14
Owl Babies 17
Panda Bear, Panda Bear, What Do You See? 14
Pete the Cat and His four Groovy Buttons 19
Polar Bear, Polar Bear, What Do You Hear? 14
Red Rockets and Rainbow Jelly 17
Spots, Feathers, and Curly Tails 18
They All Saw a Cat 20
Things I Like 18
This Quiet Lady 20
We’re Going on a Picnic! 18
We’ve All Got Bellybuttons! 15

1

Clippity-Clop 24
Dinnertime! 23
I Want My Hat Back 27
Inside Mary Elizabeth’s House 25
It’s My Birthday 26
Mr McGee and the Perfect Nest 24
Papa, Please Get the Moon for Me 26
Quick As a Cricket 24
The Runaway Bunny 28
The Very Busy Spider 28
We Found a Hat 27
When I Was Five 23

2

Ask Mr. Bear 31
Don’t Do That! 33
Draw Me a Star 32
Drummer Hoff 32
Little Penguin’s Tale 33
Look What I’ve Got! 32
Not Now, Bernard 31
Suddenly! 31
The Bear’s Lunch 31
The Little Old Lady Who Was Not Afraid of Anything 33
The Mixed-Up Chameleon 32
What Daddies Do Best / What Mommies Do Best 31

3
Bringing Down the Moon 37
Frog in Love 35

57



언어별 Index

Step Title Page 

비유 표현 1 Silly Suzy Goose 25

비교 표현

IT The Big Bigger Biggest Book 8

PS
Blue Sea 15
I’m the Biggest Thing in the Ocean 16

1
I’m the Happiest 29
Quick As a Cricket 24
Titch 26

가정법

PS If I Had a Dragon 16

1

Hide and Seek 29
I Wish I Had a Pirate Suit 25
The Runaway Bunny 28
Ugly Fish 29

2
Look What I’ve Got! 32
What If…? 32

장소 전치사

IT Bear and Hare: Where’s Bear? 10

PS
Run, Mouse, Run! 7
Can You Keep a Secret? 16

1 A Dark, Dark Tale 24

반의어

IT Big Box Little Box 10
PS Faster, Faster! Nice and Slow! 17

1
Papa, Please Get the Moon for Me 26
Quick As a Cricket 24

Step Title Page 

패턴/반복 3

John Patrick Norman McHennessy, the Boy Who Was Always Late 34
Little Beaver and the Echo 35
Oi! Get Off Our Train 37
One Fine Day 35
Stephanie’s Ponytail 36
Thomas’ Snowsuit 36

문장누적

PS
The Cake That Mack Ate 19
Today Is Monday 14

1
Inside Mary Elizabeth’s House 25
It’s My Birthday 26

2

Ask Mr. Bear 31
Drummer Hoff 32
Good-Night, Owl! 31
The Mixed-Up Chameleon 32

3 One Fine Day 35

의성어/

의태어

IT
Beep Beep 7
Choo Choo 7
Hello, Little Bird 7

PS

A Little Book About Spring 20
Driving My Tractor 19
Hey Mr. Choo-Choo, Where Are You Going? 18
Polar Bear, Polar Bear, What Do You Hear? 14
The Odd Egg 20
These are Animals 20
We’re Going on a Picnic! 18

1

Clippity-Clop 24
Handa's Noisy Night 29
Look Out, Suzy Goose 25
Mr McGee and the Perfect Nest 24
Sail Away 24
The Pig in the Pond 25
The Very Busy Spider 28
We’re Going on a Bear Hunt 23

2

Ask Mr. Bear 31
Farmer Duck 33
Good-Night, Owl! 31
The Bear’s Lunch 31
The Little Old Lady Who Was Not Afraid of Anything 33

3

Bringing Down the Moon 37
Harvey Slumfenburger’s Christmas Present 36
Click Clack Moo Cows That Type 35
Frog in Love 35

비유 표현 1

My Brother 23
My Dad 22
My Mum 23
Night Monkey Day Monkey 26

58



알파벳 Index

Title Page

숫자
1 Hunter 19

10 Things I Can Do to Help My World 28

A

A Bit Lost 15

A Chair for My Mother 33

A Dark, Dark Tale 24

A House for Hermit Crab 36

A Little Book About ABCs 8

A Little Book About Colors 8

A Little Book About Spring 20

A Squash and a Squeeze 31

A-Hunting We Will Go 41

Alphabet Animals 9

Alphabet Ice Cream 17

Ask Mr. Bear 31

B

Baby Bird 20

Bear about Town 13

Bear and Hare: Go Fishing 10

Bear and Hare: Mine! 10

Bear and Hare: Snow! 10

Bear and Hare: Where’s Bear? 10

Bear at Home 13

Bear at Work 13

Bear in a Square 13

Bear in Sunshine 13

Bear on a Bike 13

Bear’s Birthday 13

Bear’s Busy Family 13

Bear’s School Day 12

Beep Beep 7

Big Box Little Box 10

Big Fat Hen 6

Blue Sea 15

Bringing Down the Moon 37

Brown Bear, Brown Bear, What Do You See? 14

Brush Your Teeth Please 9

C

Can You Keep a Secret? 16

Charley’s First Night 36

Charlie Chick 9

Charlie Chick's Big Adventure 9

Chocolate Mousse for Greedy Goose 18

Choo Choo 7

Circle 27

Click Clack Moo Cows that Type 35

Title Page

C
Clippity-Clop 24

Colour Me Happy! 15

D

Dinnertime! 23

Don’t Do That! 33

Don't Worry, Little Crab 29

Down by the Station 41

Draw Me a Star 32

Driving My Tractor 19

Drummer Hoff 32

E Elmer 30

F

Far Far Away! 27

Farmer Duck 33

Faster, Faster! Nice and Slow! 17

Finding Jack 16

Fire Engine 8

First The Egg 20

Five Little Ducks 41

Five Little Fiends 25

Flutter by, Butterfly 7

Frog in Love 35

From Head to Toe 14

G

Good Night, Little Rainbow Fish 28

Goodnight Moon 9

Good-Night, Owl! 31

Gorilla 32

Guess How Much I Love You 17

H

Handa’s Surprise 29

Handa's Noisy Night 29

Harry by the Sea 35

Harry the Dirty Dog 35

Harvey Slumfenburger’s Christmas Present 36

Have You Seen My Cat? 14

Hello, Little Bird 7

Here Are My Hands 16

Hey Mr. Choo-Choo, Where Are You Going? 18

Hickory Dickory Dock 15

Hide and Seek 29

Hippo Has a Hat 18

Hop Jump 23

Hurry! Hurry! 8

I

I Want My Hat Back 27

I Wish I Had a Pirate Suit 25

I’m a Little Teapot 40

Title Page

I

I’m the Biggest Thing in the Ocean 16

I’m the Happiest 29

If I Had a Dragon 16

Inside Mary Elizabeth’s House 25

Interrupting Chicken 28

It Looked Like Spilt Milk 15

It’s My Birthday 26

Itsy Bitsy Spider 41

J

Jamberry 14

Jesse Bear, What Will You Wear? 17

John Patrick Norman McHennessy, the Boy 
Who Was Always Late

34

K

Knick Knack Paddy Whack 19

Knuffle Bunny 26

Knuffle Bunny Free 26

Knuffle Bunny Too 26

L

Let’s Go Visiting 15

Let's Go into Space! 10

Little Beauty 28

Little Beaver and the Echo 35

Little Cloud 18

Little Miss Muffet 40

Little Penguin’s Tale 33

Llama Llama Red Pajama 16

Look Out, Suzy Goose 25

Look What I’ve Got! 32

Lunchtime 29

M

Mary Had a Little Lamb 41

Merry Christmas, Big Hungry Bear! 24

Miss Rumphius 37

Monkey and Me 8

More More More Said the Baby 9

Mouse Count 16

Mr McGee and the Perfect Nest 24

My Brother 23

My Dad 22

My Mum 23

My Mum and Dad Make Me Laugh 28

My World 9

N

Night Monkey Day Monkey 26

No Roses for Harry! 35

Noah’s Ark 24

Not Now, Bernard 31

59



알파벳 Index

Title Page

O

Oi! Get Off Our Train 37

Old Hat 29

One Fine Day 35

One Lonely fish 9

One Mole Digging a Hole 18

One Moose, Twenty Mice 14

One of These is not like the Others 10

One Shoe Two Shoes 10

One to Ten and back Again 17

Orange Pear Apple Bear 8

Owl Babies 17

P

Pancakes, Pancakes! 36

Panda Bear, Panda Bear, What Do You See? 14

Papa, Please Get the Moon for Me 26

Pete the Cat and His Four Groovy Buttons 19

Pete the Cat: I Love My White Shoes 19

Pete the Cat: Rocking In My School Shoes 19

Polar Bear, Polar Bear, What Do You Hear? 14

Q Quick As a Cricket 24

R

Rainbow Fish and the Big Blue Whale 38

Rainbow Fish and the Sea Monsters’ Cave 38

Rainbow Fish Discovers the Deep Sea 38

Rainbow Fish Finds His Way 38

Rainbow Fish to the Rescue! 38

Red Rockets and Rainbow Jelly 17

Rooster’s off to See the World 32

Run, Mouse, Run! 7

S

Sail Away 24

Silly Billy 32

Silly Suzy Goose 25

Spots, Feathers, and Curly Tails 18

Spring Is Here 16

Square 27

Stephanie’s Ponytail 36

Strawberries are Red 7

Suddenly! 31

Suzy Goose and the Christmas Star 33

Sylvester and the Magic Pebble 37

T

Ten Little Monkeys 25

The Bear’s Lunch 31

The Big Bigger Biggest Book 8

The Cake That Mack Ate 19

The Little Mouse, the Red Ripe Strawberry, 
and the Big Hungry Bear

24

Title Page

T

The Little Old Lady Who Was Not Afraid of 
Anything

33

The Mixed-up Chameleon 32

The Odd Egg 20

The Paper Bag Princess 36

The Pig in the Pond 25

The Rainbow Fish 38

The Runaway Bunny 28

The Secret Birthday Message 31

The Tiny Seed 36

The Very Busy Spider 28

The Very Hungry Caterpillar 26

There Were Ten in the Bed 8

These are Animals 20

They All Saw a Cat 20

Things I Like 18

This is Not My Hat 27

This Little Cat 7

This Quiet Lady 20

Thomas’ Snowsuit 36

Titch 26

To Market To Market 41

Today Is Monday 14

Triangle 27

Twinkle Twinkle Little Star 41

U Ugly Fish 29

W

We Found a Hat 27

We’re Going on a Bear Hunt 23

We’re Going on a Picnic! 18

We’ve All Got Bellybuttons! 15

What Daddies Do Best / What Mommies 
Do Best

31

What Does Daddy Do? 28

What If…? 32

What is Black and White? 7

Wheels on the Bus 41

When Frank Was Four 33

When I Was Five 23

Where’s My Teddy? 15

Who Is the Beast? 23

Why Mosquitoes Buzz in People’s Ears 37

Wow! Said the Owl 27

Y Yes Day! 20

Z Zomo the Rabbit 37

60



■ 강남점 | 서울시 서초구 반포대로 105 다안빌딩 B1   Tel. 02-3478-0505   Fax. 02-3478-0506    ■ 부산점 | 부산시 부산진구 범일로 181 사학연금관리공단 2층   Tel. 051-645-0515   Fax. 051-645-1800

교대역  서리풀터널

서초역
(2호선)

 
반포
대교

예술의
전당

 

7
8

6

5

4
3 2

1

잉크앤페더 강남점
(다안빌딩 지하 1층)

사랑의 교회

잉크앤페더는 4만여 종의 영어 서적을 갖춘 국내 최초 · 최대 규모의 영어 전문 서점입니다.
30여 개의 문구류 브랜드도 만나보세요.

이전
오픈

www.inknfeather.com



 2018 Daniel Egnéus

 2001 Debbie Harter

 2003 Sue Heap, Nick Sharratt

 2017 Jon Klassen

 2016 Brendan Wenzel

ha ha ha!

서울시 서초구 논현로 87, 5층

Tel. 02–2140–2500 Fax. 02–2140–2599

www.pictory.kr 


